
Inscrição Nome Classificação na Chamada

1057785-8 FLÁVIA ALESSANDRA ROCHA TEIXEIRA 1º

1052879-4 RUAN FERREIRA RODRIGUES 2º

1051805-7 VITÓRIA EMIDIO RIPARDO 3º

1051747-7 VITÓRIA FURTADO LIMA 4º

1050933-1 MARIA DA CONCEIÇÃO MORORO MENESES 5º

1059227-2 MARCOS ANTONIO MARTINS FILHO 6º

1055809-7 HELOÍSA MARCIEL VIEIRA 7º

1057548-6 ANTONIO LEONCIO PEREIRA JUNIOR 8º

1050680-6 ANA BEATRIZ COSTA PAIVA 9º

1057344-1 FRANCISCO TIAGO SOARES DE PAIVA 10º

1061385-0 MANUELA DE SOUSA CASTRO 11º

1052189-8 REIJANE MARIA FELIX BRANDÃO 12º

1055934-6 JOÃO MARCELO LOPES DE ABREU 13º

1053360-2 MAIRLO MUNIZ DE MATOS 14º

1058079-0 CARLOS EDUARDO BRAGA CUNHA 15º

1055432-0 MARIA DEUGELIDEUGELINA FROTA 16º

1053286-7 FATIMA NADIANE GONCALVES SILVA 17º

1058040-6 FRANCISCO ALBERI COELHO JUNIOR 18º

1055121-5 DÉBORA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 19º

1054305-5 FRANCISCO HALISON DA SILVA SOUSA 20º

1056372-1 FRANCISCO ALAN MARQUES DA PONTE 21º

1058008-5 ANTONIA PRISCILLA DE SOUSA ARAUJO 22º

1051572-2 FRANCISCO VINÍCIUS SILVA SOUSA 23º

1055251-6 MARIA VALCILENE SOUZA 24º

1058227-9 RAYLSON ARAÚJO SAMPAIO 25º

1058449-1 VICENTE DE PAULO BARROS DE CARVALHO 26º

1053075-6 LAERCIO CARDOSO LIMA 27º

1057592-5 FRANCISCO NATHANAEL SILVA FERREIRA 28º
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1052781-4 GUSTAVO CHAVES BRITO 29º

1050727-2 ANTONIA JOCELIA ALMEIDA CASTRO 30º

1057215-7 PEDRO JANCY BRANDÃO 31º

1052301-2 FRANCISCA GABRIELE VASCONCELOS SOUSA 32º

1055007-8 AGOSTINHO PONTES FARIAS 33º

1057339-8 JULIANA VITORINO MARTINS 34º

1058315-5 KAUE KEWENNY SILVA SOUSA 35º

1059186-4 JOÃO LUCAS DA SILVA 36º



Inscrição Nome Classificação na  Chamada

1057548-6 ANTONIO LEONCIO PEREIRA JUNIOR 1º

1057344-1 FRANCISCO TIAGO SOARES DE PAIVA 2º

1055432-0 MARIA DEUGELIDEUGELINA FROTA 3º

1053286-7 FATIMA NADIANE GONCALVES SILVA 4º

1054305-5 FRANCISCO HALISON DA SILVA SOUSA 5º

1055251-6 MARIA VALCILENE SOUZA 6º

1058227-9 RAYLSON ARAÚJO SAMPAIO 7º

1050727-2 ANTONIA JOCELIA ALMEIDA CASTRO 8º

1059186-4 JOÃO LUCAS DA SILVA 9º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1055432-0 MARIA DEUGELIDEUGELINA FROTA 1º

1058227-9 RAYLSON ARAÚJO SAMPAIO 2º

1050727-2 ANTONIA JOCELIA ALMEIDA CASTRO 3º

1059186-4 JOÃO LUCAS DA SILVA 4º

IFCE - Cursos Técnicos Multicampi 2025.2 - Edital 9/2025  - 
nº 48 Técnico Subsequente em Agroindústria - Campus Sobral - Noturno

Vagas LB_EP



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1055762-0 FILIPE MARTINS MOURA 1º

1054417-8 VINICIUS RODRIGUES CAVALCANTE 2º

1053980-0 KATIANE SOUZA RODRIGUES 3º

1057760-5 PEDRO VICTOR GOMES 4º

1052406-9 IARA ANDRADE BASTOS 5º

1051644-3 YARA COSTA FRANÇA 6º

1051334-4 JOSÉ VITOR SILVA SOUSA 7º

1054378-2 ANTÔNIO DELANO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 8º

1052656-5 AMARILIO GONÇALVES COELHO JUNIOR 9º

1054851-0 GERARDO RODRIGUES ALVES NETO 10º

1056590-9 LÍSIA ROCHA VASCONCELOS 11º

1062391-4 FRANCISCO MATEUS DO NASCIMENTO FERREIRA 12º

1054303-2 CLEMILTON DOS SANTOS OLIVEIRA 13º

1051914-0 FRANCISCO JONAS ALMEIDA DE SOUZA 14º
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Inscrição                                                                                Nome Classificação na Chamada

1054303-2 CLEMILTON DOS SANTOS OLIVEIRA 1º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1055683-3 WALISON CAVALCANTE DE ARAUJO 1º

1055146-8 VINICIOS GOMES VIEIRA 2º

1054016-3 ANA RAQUEL DE MARIA 3º

1051026-8 MARCONDES DE MENEZES MELCHIOR 4º

1053786-0 ANTONIO CLAUDIO DA SILVA GONÇALVES 5º

1056868-7 RODRIGO JOSÉ LEMOS BRAZ 6º

1055013-8 FRANCISCO ELAM COSTA AGUIAR 7º

1052734-6 MATHEUS VICTOR GOMES CARVALHO 8º

1052710-0 REGINILDO DE SOUSA PEREIRA 9º

1050697-6 MARCOS GUILHERME PEREIRA GALDINO 10º

1053350-7 THIAGO ARAGAO CAVALCANTE 11º

1054024-6 FRANCISCO ALAN DA MOTA COELHO 12º

1055260-5 AUGUSTO DENNER ARAUJO LEONCIO 13º

1051773-8 RUAN PABLO TORRES AMERICO 14º

1053563-0 NATHALIA AGUIAR SANTANA 15º

1058641-0 ANTONIO EDSON DE ABREU ARAUJO 16º

1053765-2 JOSÉ WILLIAN FIRMINO COSMO DA SILVA 17º

1050931-9 MAYARA SILVA DE MARIA 18º

1052254-4 FRANCISCO SOUSA ARAÚJO 19º

1055005-5 URIAS DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 20º

1053954-0 JOSÉ ARMANDO GADELHA FERREIRA 21º

1055125-0 FRANCISCO RODRIGO MATOS MELO 22º

1050566-9 NATHAN BRITO BARROS 23º

1051893-3 ERICK ELTON FREIRE DE SOUSA 24º

1053511-0 ANTONIO CARLOS LIMA DE SOUSA 25º

1052221-9 WILTON SOUZA SAMPAIO 26º

1055382-3 ARILSON DUARTE DA SILVA 27º

1059428-8 FRANCISCO CÉSAR DOS SANTOS LIMA 28º
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1053629-1 FRANCISCO EGBERTO DE ALMADA 29º

1055827-5 ELISANDRA ARAUJO PAIVA 30º

1058078-3 FLÁVIO CORREIA DE BRITO 31º

1058249-2 SAMUEL CÂNDIDO FEITOSA 32º

1056693-2 ANTONIO DAVID RODRIGUES DE MOURA 33º

1059250-4 ANDRÉ GONÇALVES SILVA 34º

1052881-9 LEANDRO DA SILVA PEREIRA 35º

1056620-5 FRANCISCA CINTHIA PORTELA DE SOUZA 36º

1054201-5 JOSE WILLIAM DO NASCIMENTO SILVA DE SOUSA 37º

1053201-1 WAGNER MARQUES ARAÚJO 38º

1050867-9 GUSTAVO AZEVEDO TORQUATO 39º

1062399-5 WEBLEY GENERIQUE ALVES 40º

1056364-9 FRANCISCO FERREIRA GOMES BEZERRA NETO 41º

1056538-7 FRANCISCO ARTUR SIQUEIRA LOPES 42º

1052274-5 FRANCISCO WESLEY FROTA DE SOUSA 43º

1052863-0 VENÍCIO MATEUS FERREIRA DE AGUIAR 44º

1056708-0 ANTÔNIO BENEDITO HEGEL PONTE DIAS 45º

1062425-6 YVIS TELES DOS SANTOS 46º

1056988-2 TEÓFILO BARBOSA RODRIGUES 47º

1052345-0 FRANCISCO DIONES LOPES PIMENTA 48º

1057752-2 ANTÔNIO POMPEU PEREIRA NETO 49º

1054022-3 FRANCISCO ZIDANIO DO NASCIMENTO DE MELO 50º

1055563-8 RENAN RODRIGUES FREIRE 51º

1058917-5 MARCOS VINICIOS MOREIRA SOUZA 52º

1050552-8 ERIC CLAPTON SOARES MARANHÃO 53º

1050766-8 DENES RODRIGUES DIAS 54º

1056384-0 CARLOS EDUARDO COSTA BALBINO 55º

1056131-4 ANTÔNIA CLÁUDIA ARAÚJO 56º

1055959-9 DAVID PACHECO DE LIMA 57º

1061967-0 RAIANA ALMEIDA DOS ANJOS 58º

1051288-2 FRANCISCO EDUARDO RODRIGUES DE SOUSA 59º

1053384-9 DIEGO MARTINS DE LIMA 60º

1050962-1 FRANCISCO CLEANDRO VASCONCELOS DE SOUZA 61º



1056044-4 BENEDITO DO NASCIMENTO FERREIRA 62º

1054890-5 FRANCISCO WESLEY DA SILVA LOPES 63º

1062212-2 FELIPE APOLO MARCOS LINHARES 64º

1054053-6 FRANCISCO PAULO PEREIRA DA FONSECA 65º

1052956-9 FRANCISCO LUCIEUDO MARTINS TORRES 66º

1051227-3 FELIPE XIMENES LEITÃO 67º

1053389-0 KAIQUE ELIZIO SOUSA 68º

1053300-0 ANTONIO GUILHERME AZEVEDO SOUSA 69º

1052057-4 LEONARDO LIMA DE OLIVEIRA 70º

1051255-7 FRANCISCO KEMYSON SILVA CARNEIRO 71º

1053665-8 MOISÉS DA COSTA DE MENEZES 72º

1059176-9 FRANCISCO DOUGLAS MADEIRA DUARTE 73º

1050806-0 NATALINE ALVES CÂNDIDO 74º

1058865-5 GUSTAVO FERREIRA DE SOUSA 75º

1056586-1 WANDERSON KENNEDE ARAUJO ALVES 76º

1057046-0 GABRIEL DA SILVA ANDRADE 77º

1056400-5 CARLOS HENRIQUE FONTENELE CUNHA 78º

1052230-8 FRANCISCO DANIEL SOUSA GONÇALVES 79º

1053145-4 SALATIEL FERREIRA COSTA 80º

1051411-9 ANTONIO WELISSON MENDES DUARTE 81º

1054012-8 JOSÉ ERISVALDO DO NASCIMENTO FILHO 82º

1058309-5 FRANCISCO LUAN FERREIRA ALVES CORDEIRO 83º

1055542-0 CRISTIANO ALVES LOPES 84º

1056769-9 EDSON BRENO RIBEIRO MONTEIRO 85º

1054649-6 MARCOS CAUÃ GAMILEIRA DE SOUSA 86º

1054697-0 BRENO HOLANDA FERREIRA 87º

1054511-4 WASHINGTON GUDO SOUSA DE OLIVEIRA 88º

1052129-5 ÍCARO WESLEY SANCHO OLIVEIRA 89º

1052510-0 FRANCISCO HERLYSON GOMES VASCONCELOS 90º

1057834-9 FELIPE MAKAULLI MOURA DOS SANTOS 91º

1054916-4 EDINIR DO NASCIMENTO DUTRA 92º

1059999-5 EDUARDO JUNIOR SALES DE SOUSA 93º

1053516-2 RAYSSA MARQUES FERNANDES 94º



1052348-9 CARLOS FELIPE MARQUES 95º

1057350-1 LUCAS FERNANDES LINHARES 96º

1051300-2 SUELY LOPES AVILA 97º

1053913-1 JOSE HAMILTON VIEIRA DE MESQUITA 98º

1053302-2 FRANCISCO HELSING ABRANTES SOUSA 99º

1057481-9 MARIA DAS DORES RODRIGUES MARCELO 100º

1052146-7 LARA CAMILLE FARIAS MENEZES 101º

1053478-3 JOSE RENATO DE SOUSA AIRES 102º

1052675-0 EDSON FERREIRA DE OLIVEIRA 103º

1052764-2 MIQUEIAS SOUSA FERNANDES 104º

1059301-8 SAVIO ERIC SANTOS GARCES 105º

1053559-3 MARCOS TIAGO DA SILVA VASCONCELOS 106º

1053108-1 LUCIANO DE CARVALHO FARIA 107º

1053225-8 JOSÉ CLAUDIO NUNES DA SILVA 108º

1058330-4 JOSÉ TIAGO FROTA DA SILVA 109º

1055800-0 TONI LEANDRO LINHARES GOMES 110º

1056491-0 LEANDRO DE MESQUITA NETO 111º

1052110-2 FABIO COSTA MESQUITA 112º

1051627-1 ANTONIO HERMOGENES RIBEIRO LOPES 113º

1052251-5 FRANCISCO DANIEL LINO DE SOUSA 114º

1052324-2 DANIEL ALVES DE LIMA 115º

1056249-5 FELISBERGUE DE SOUSA CARDOSO 116º

1054548-5 FRANCISCO ARISTIDES MENDONÇA SILVA 117º

1050636-7 FRANCISCO ALISSON DO NASCIMENTO VASCONCELOS 118º

1056478-4 FRANCISCO LUCAS RODRIGUES VASCONCELOS 119º

1056734-0 JUAN FELIPE DE MARIA SOUSA 120º

1056053-3 ALISSON GOMES PONTES 121º

1051051-2 FELIPE VICTOR MESQUITA BEZERRA 122º

1054828-8 JOÃO VICTOR CISNE SIEBRA 123º

1053772-9 NATA DE SOUSA VASCONCELOS 124º

1054063-1 JOÃO GABRIEL DE SOUSA FREIRE 125º

1058235-1 FRANCISCO JOSÉ COSTA DA SILVA 126º

1057434-0 FRANCISCO JOSEANIO DUARTE CANAFISTULA 127º



1051784-0 ANTÔNIO MARCOS BARBOSA MOREIRA 128º

1051499-3 RAMIRO NASCIMENTO VIANA 129º

1055129-6 IRANILDO AGUIAR LIMA 130º

1051989-0 HERIC JEZIEL SOUZA BENTO 131º

1058058-2 LUCAS KENAN VITAL DO NASCIMENTO 132º

1057621-5 PEDRO HENRIQUE FELISMINO DA SILVA 133º

1051550-9 LEO VICTOR DE VASCONCELOS LIMA 134º

1062351-2 MANOEL DARLAN MENDES FERREIRA 135º

1054407-2 FRANCISCO ANTONIO MARQUES PEREIRA 136º

1050701-3 WERIS ARISTON DE LIMA 137º

1056199-8 GEOVANA INGRID TEODÓSIO BARBOSA 138º

1058831-3 MARLESON MESQUITA RODRIGUES 139º

1052837-0 EMANOEL DE AZEVEDO PEREIRA 140º

1058578-6 JEAN OLIVEIRA DA COSTA 141º

1053635-1 MARCELINO MARQUES DA SILVA 142º

1052677-2 ARMANDO LIMA DA SILVA 143º

1058301-4 WALISON CAVALCANTE PINTO 144º

1059754-2 ANTONIO NATHANAEL FURTADO PEREIRA 145º

1059000-8 CARLOS ROBERTO SILVINO SOUSA 146º

1058080-8 MARCELO DE MENEZES MELCHIOR 147º

1055564-4 FRANCISCO FÁBIO DE VASCONCELOS 148º

1053319-2 RAIMUNDO ELTON CARAUBA FERREIRA 149º

1059488-0 MARIO MACHADO AGUIAR FREITAS 150º

1058855-0 FRANCISCO LEANDRO SOUZA DO NASCIMENTO 151º

1056188-6 FRANCISCO JEFFERSON CAETANO DA SILVA 152º

1061129-4 MARIA RAIANA SOUSA DUARTE 153º

1052370-4 EUGENIO BEZERRA MELO SILVA 154º

1053580-2 MILTON CÉSAR RIBEIRO DOS SANTOS 155º

1053880-6 FRNACISCO MAIRTON RICARDO PEREIRA 156º

1056205-8 RONILDO PEREIRA ARRUDA 157º

1059009-5 LEANDRO SALES AGUIAR 158º

1056073-4 FELIPE PAULINO SENA 159º

1053281-5 LUCAS MARTINS LOPES 160º



1054331-6 JOSE CLESIO LIMA OLIVEIRA 161º

1055611-2 FELIPE DE MATOS LIMA GOMES 162º

1057557-5 JOAO PAULO FRUTUOSO GOMES 163º

1056457-7 FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 164º

1051278-7 LEVI MIQUÉIAS RODRIGUES 165º

1055874-3 FRANCISCO ANTONIO SILVA GOMES 166º

1052112-5 ANTÔNIO ARAÚJO GALVÃO NETO 167º

1053656-9 KAUÊ GOMES ARAÚJO 168º

1055329-5 VICTOR DE PAULO 169º

1056495-6 PAULO VINICIUS DIAS OLIVEIRA 170º

1051973-7 RAIMUNDO ÍTALO DO ESPÍRITO SANTO 171º

1055303-6 ANTONIO MARCONDES DE VASCONCELOS 172º

1056455-4 DAVID FRANCA RIPARDO 173º

1051595-2 EVERTON GUILHERME MOTA DE SOUZA 174º

1053321-7 IVO MONTE DE OLIVEIRA 175º

1050500-8 PABLO MATHEUS BEZERRA DOS SANTOS 176º

1052457-2 MARCOS VINICIUS BERNARDINO DIAS DOS SANTOS 177º

1058321-5 JOÃO VICTOR SOUSA NASCIMENTO 178º

1052467-8 FRANCISCO ALEXANDRE LOPES DA SILVA 179º

1052867-6 ANTONIO MARCOS CAVALCANTE DA SILVA 180º

1051030-5 FABRÍCIO CASTRO BASTOS 181º

1051904-5 FRANCISCO JEFFERSON DOS SANTOS MESQUITA 182º

1058413-7 ROMÁRIO SOUSA DE ABREU 183º

1056871-8 EVALDO LIMA OLIVEIRA 184º

1061083-4 GABRIEL DA SILVA GOMES 185º

1050739-0 SAMUEL DA SILVA PINTO 186º

1051204-3 MATEUS LOPES RUFINO 187º

1053590-8 HERBERT BENTO MARQUES 188º

1056314-1 FRANCISCO ELIELTON BORGES FIRMINO 189º

1061470-8 HERBERTH DA CUNHA FÉLIX SARDIM 190º

1057213-4 MATEUS SILVA DE SOUZA 191º

1053332-9 JOÃO WISLEY GONZAGA DE SOUZA 192º

1057149-4 GABRIEL WAGNER SAMPAIO LOPES 193º



1054701-8 ELTON ANDRADE TEIXEIRA 194º

1050707-1 SAMUEL DO NASCIMENTO BALBINO 195º

1051009-6 DANIEL DA SILVA MOREIRA 196º

1051912-8 IAGO PINHEIRO DE ANDRADE 197º

1053354-2 FRANCISCO JANDER PEREIRA GAMILEIRA 198º

1053534-0 IRWING AGOSTINHO OLIVEIRA DE SOUZA 199º

1058886-2 FRANCISCO MATHEUS DE LIMA ROQUE 200º

1056397-4 ISAQUE FERREIRA SOUSA 201º

1053205-7 ÁTILA SILVA PEREIRA 202º

1055410-7 FRANCISCA JOYCE GAMA ARAUJO 203º

1054617-7 AQUELE FERREIRA DE SOUSA 204º

1054245-2 ANTONIO BRENO CARNEIRO 205º

1052940-5 PEDRO GUSTAVO SOUSA 206º

1053168-4 FRANCISCO ERINALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 207º

1051122-7 ALEX ALVES CAXIAS 208º

1056125-4 KENNEDY ANDERSON OLIVEIRA LOPES 209º

1054183-7 ANTONIO MIGUEL SILVA LEITÃO 210º

1053369-0 JONAS DA COSTA PARENTE ALBUQUERQUE 211º

1053235-3 FLAVIANO VASCONCELOS PEREIRA 212º

1059099-4 KEVIN SOUZA DO NASCIMENTO 213º

1055491-7 JOSÉ BENEVALDO LIRA SOUSA 214º

1053366-0 EWERTON SABINO DOS SANTOS 215º

1053318-6 NICHOLAS OLIVEIRA TEIXEIRA 216º

1057438-6 ANTONIO MARIO SANTIAGO DA SILVA 217º

1050550-5 RAIMUNDO MAXIMINO DE MESSIAS FILHO 218º

1053314-0 SUYARA DOMINGUES RIPARDO 219º

1054295-0 RODRIGO DOS SANTOS BOAVIDA 220º

1053658-1 FRANCISCO EXPEDITO NASCIMENTO DE PAULO 221º

1058523-7 FELIPE PINHEIRO LUIZ DA SILVA 222º

1056593-8 FRANCISCO IVAN RIBEIRO FILHO 223º

1057526-2 FELIPE DE SOUSA NEVES 224º

1051047-5 JAYME DUARTE PINTO 225º

1050922-0 MARIA JAMILE DO NASCIMENTO SOUSA 226º



1052859-3 JUAN OLIVEIRA DE CARVALHO COSTA 227º

1062105-1 JOSIAS DO NASCIMENTO PINTO 228º

1053334-1 JOAO PAULO FERREIRA 229º

1054854-9 FRANCISCO RAÍ COSTA MOURA 230º

1053418-0 JEAN JANISSON ALVES CARLOS 231º

1051600-6 FRANCISCO KENNED LIMA BALBINO 232º

1054271-3 JOEL PEREIRA FERREIRA 233º

1050991-1 ANTONIO IVAN FARIAS FELICIO 234º

1051950-7 PAULO SERGIO SANTOS PAIVA 235º

1055608-1 LUAN PABLO FREITAS EVANGELISTA 236º

1053341-8 MARKEYSON SILVA COSTA 237º

1056474-9 FRANCISCO JOSE DE SOUZA FAUSTINO 238º

1052352-6 RYAN MARQUES LOPES 239º

1052456-6 ELIABI ARRUDA DOS SANTOS 240º

1052038-0 LAECIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 241º

1056954-0 ADRIANO DO NASCIMENTO RODRIGUES 242º

1056714-0 AYRTON SENNA SALES CAVALCANTE DA SILVA 243º

1052586-7 LUIZ HENRIQUE PEREIRA 244º

1055155-7 CARLOS LINDEJOHNSON DO NASCIMENTO BRAGA 245º

1051577-4 MATHEUS LIMA DO MONTE 246º

1055651-4 ARTUR SILVA SOUSA 247º

1053686-5 MATHEUS WENDEL FERREIRA DE SOUSA 248º

1055545-0 FRANCISCO MARCOS DA COSTA 249º

1053040-8 RUAN MIGUEL ALMEIDA XIMENES 250º

1055599-2 JOSE EDUARDO DOS SANTOS SILVA 251º

1051504-7 VICENTE DE PAULO ALVES DE SOUSA 252º

1062245-8 WILLIAM SILVA OLIVEIRA 253º

1054120-5 FRANCISCO JACY DE MESQUITA NETO 254º

1054147-0 JOSE LUCAS FERREIRA SOUSA 255º

1056409-2 FRANCISCO CRISTIANO BENTO 256º



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1053350-7 THIAGO ARAGAO CAVALCANTE 1º

1054024-6 FRANCISCO ALAN DA MOTA COELHO 2º

1051773-8 RUAN PABLO TORRES AMERICO 3º

1053563-0 NATHALIA AGUIAR SANTANA 4º

1053765-2 JOSÉ WILLIAN FIRMINO COSMO DA SILVA 5º

1052254-4 FRANCISCO SOUSA ARAÚJO 6º

1055005-5 URIAS DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 7º

1053954-0 JOSÉ ARMANDO GADELHA FERREIRA 8º

1050566-9 NATHAN BRITO BARROS 9º

1055827-5 ELISANDRA ARAUJO PAIVA 10º

1056620-5 FRANCISCA CINTHIA PORTELA DE SOUZA 11º

1062399-5 WEBLEY GENERIQUE ALVES 12º

1056538-7 FRANCISCO ARTUR SIQUEIRA LOPES 13º

1052863-0 VENÍCIO MATEUS FERREIRA DE AGUIAR 14º

1052345-0 FRANCISCO DIONES LOPES PIMENTA 15º

1053384-9 DIEGO MARTINS DE LIMA 16º

1062212-2 FELIPE APOLO MARCOS LINHARES 17º

1053665-8 MOISÉS DA COSTA DE MENEZES 18º

1050806-0 NATALINE ALVES CÂNDIDO 19º

1058865-5 GUSTAVO FERREIRA DE SOUSA 20º

1052230-8 FRANCISCO DANIEL SOUSA GONÇALVES 21º

1054012-8 JOSÉ ERISVALDO DO NASCIMENTO FILHO 22º

1056769-9 EDSON BRENO RIBEIRO MONTEIRO 23º

1052129-5 ÍCARO WESLEY SANCHO OLIVEIRA 24º

1052510-0 FRANCISCO HERLYSON GOMES VASCONCELOS 25º

1057834-9 FELIPE MAKAULLI MOURA DOS SANTOS 26º

1059301-8 SAVIO ERIC SANTOS GARCES 27º

1053559-3 MARCOS TIAGO DA SILVA VASCONCELOS 28º
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1053108-1 LUCIANO DE CARVALHO FARIA 29º

1053225-8 JOSÉ CLAUDIO NUNES DA SILVA 30º

1052110-2 FABIO COSTA MESQUITA 31º

1050636-7 FRANCISCO ALISSON DO NASCIMENTO VASCONCELOS 32º

1056734-0 JUAN FELIPE DE MARIA SOUSA 33º

1056053-3 ALISSON GOMES PONTES 34º

1055129-6 IRANILDO AGUIAR LIMA 35º

1058058-2 LUCAS KENAN VITAL DO NASCIMENTO 36º

1051550-9 LEO VICTOR DE VASCONCELOS LIMA 37º

1050701-3 WERIS ARISTON DE LIMA 38º

1056199-8 GEOVANA INGRID TEODÓSIO BARBOSA 39º

1058831-3 MARLESON MESQUITA RODRIGUES 40º

1058578-6 JEAN OLIVEIRA DA COSTA 41º

1058301-4 WALISON CAVALCANTE PINTO 42º

1058855-0 FRANCISCO LEANDRO SOUZA DO NASCIMENTO 43º

1061129-4 MARIA RAIANA SOUSA DUARTE 44º

1052370-4 EUGENIO BEZERRA MELO SILVA 45º

1053580-2 MILTON CÉSAR RIBEIRO DOS SANTOS 46º

1056073-4 FELIPE PAULINO SENA 47º

1053281-5 LUCAS MARTINS LOPES 48º

1054331-6 JOSE CLESIO LIMA OLIVEIRA 49º

1057557-5 JOAO PAULO FRUTUOSO GOMES 50º

1056457-7 FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 51º

1055874-3 FRANCISCO ANTONIO SILVA GOMES 52º

1055329-5 VICTOR DE PAULO 53º

1056495-6 PAULO VINICIUS DIAS OLIVEIRA 54º

1055303-6 ANTONIO MARCONDES DE VASCONCELOS 55º

1056455-4 DAVID FRANCA RIPARDO 56º

1053321-7 IVO MONTE DE OLIVEIRA 57º

1052457-2 MARCOS VINICIUS BERNARDINO DIAS DOS SANTOS 58º

1052467-8 FRANCISCO ALEXANDRE LOPES DA SILVA 59º

1051030-5 FABRÍCIO CASTRO BASTOS 60º

1051904-5 FRANCISCO JEFFERSON DOS SANTOS MESQUITA 61º



1061083-4 GABRIEL DA SILVA GOMES 62º

1051204-3 MATEUS LOPES RUFINO 63º

1053590-8 HERBERT BENTO MARQUES 64º

1056314-1 FRANCISCO ELIELTON BORGES FIRMINO 65º

1057213-4 MATEUS SILVA DE SOUZA 66º

1054701-8 ELTON ANDRADE TEIXEIRA 67º

1050707-1 SAMUEL DO NASCIMENTO BALBINO 68º

1051009-6 DANIEL DA SILVA MOREIRA 69º

1058886-2 FRANCISCO MATHEUS DE LIMA ROQUE 70º

1053205-7 ÁTILA SILVA PEREIRA 71º

1055410-7 FRANCISCA JOYCE GAMA ARAUJO 72º

1054617-7 AQUELE FERREIRA DE SOUSA 73º

1052940-5 PEDRO GUSTAVO SOUSA 74º

1053168-4 FRANCISCO ERINALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 75º

1056125-4 KENNEDY ANDERSON OLIVEIRA LOPES 76º

1053369-0 JONAS DA COSTA PARENTE ALBUQUERQUE 77º

1053235-3 FLAVIANO VASCONCELOS PEREIRA 78º

1059099-4 KEVIN SOUZA DO NASCIMENTO 79º

1055491-7 JOSÉ BENEVALDO LIRA SOUSA 80º

1053366-0 EWERTON SABINO DOS SANTOS 81º

1053318-6 NICHOLAS OLIVEIRA TEIXEIRA 82º

1057438-6 ANTONIO MARIO SANTIAGO DA SILVA 83º

1050550-5 RAIMUNDO MAXIMINO DE MESSIAS FILHO 84º

1053314-0 SUYARA DOMINGUES RIPARDO 85º

1054295-0 RODRIGO DOS SANTOS BOAVIDA 86º

1053658-1 FRANCISCO EXPEDITO NASCIMENTO DE PAULO 87º

1058523-7 FELIPE PINHEIRO LUIZ DA SILVA 88º

1057526-2 FELIPE DE SOUSA NEVES 89º

1051047-5 JAYME DUARTE PINTO 90º

1050922-0 MARIA JAMILE DO NASCIMENTO SOUSA 91º

1052859-3 JUAN OLIVEIRA DE CARVALHO COSTA 92º

1053334-1 JOAO PAULO FERREIRA 93º

1051600-6 FRANCISCO KENNED LIMA BALBINO 94º



1051950-7 PAULO SERGIO SANTOS PAIVA 95º

1056474-9 FRANCISCO JOSE DE SOUZA FAUSTINO 96º

1052352-6 RYAN MARQUES LOPES 97º

1052456-6 ELIABI ARRUDA DOS SANTOS 98º

1052038-0 LAECIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 99º

1056954-0 ADRIANO DO NASCIMENTO RODRIGUES 100º

1056714-0 AYRTON SENNA SALES CAVALCANTE DA SILVA 101º

1052586-7 LUIZ HENRIQUE PEREIRA 102º

1051577-4 MATHEUS LIMA DO MONTE 103º

1055651-4 ARTUR SILVA SOUSA 104º

1053686-5 MATHEUS WENDEL FERREIRA DE SOUSA 105º

1055599-2 JOSE EDUARDO DOS SANTOS SILVA 106º

1051504-7 VICENTE DE PAULO ALVES DE SOUSA 107º

1054147-0 JOSE LUCAS FERREIRA SOUSA 108º

1056409-2 FRANCISCO CRISTIANO BENTO 109º



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1050701-3 WERIS ARISTON DE LIMA 1º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1051047-5 JAYME DUARTE PINTO 1º

1053334-1 JOAO PAULO FERREIRA 2º

1054147-0 JOSE LUCAS FERREIRA SOUSA 3º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1057834-9 FELIPE MAKAULLI MOURA DOS SANTOS 1º

1053559-3 MARCOS TIAGO DA SILVA VASCONCELOS 2º

1053225-8 JOSÉ CLAUDIO NUNES DA SILVA 3º

1052110-2 FABIO COSTA MESQUITA 4º

1056734-0 JUAN FELIPE DE MARIA SOUSA 5º

1055129-6 IRANILDO AGUIAR LIMA 6º

1051550-9 LEO VICTOR DE VASCONCELOS LIMA 7º

1050701-3 WERIS ARISTON DE LIMA 8º

1058831-3 MARLESON MESQUITA RODRIGUES 9º

1058578-6 JEAN OLIVEIRA DA COSTA 10º

1058855-0 FRANCISCO LEANDRO SOUZA DO NASCIMENTO 11º

1061129-4 MARIA RAIANA SOUSA DUARTE 12º

1052370-4 EUGENIO BEZERRA MELO SILVA 13º

1053281-5 LUCAS MARTINS LOPES 14º

1054331-6 JOSE CLESIO LIMA OLIVEIRA 15º

1056457-7 FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 16º

1055874-3 FRANCISCO ANTONIO SILVA GOMES 17º

1056495-6 PAULO VINICIUS DIAS OLIVEIRA 18º

1053321-7 IVO MONTE DE OLIVEIRA 19º

1052467-8 FRANCISCO ALEXANDRE LOPES DA SILVA 20º

1061083-4 GABRIEL DA SILVA GOMES 21º

1051204-3 MATEUS LOPES RUFINO 22º

1056314-1 FRANCISCO ELIELTON BORGES FIRMINO 23º

1057213-4 MATEUS SILVA DE SOUZA 24º

1054701-8 ELTON ANDRADE TEIXEIRA 25º

1051009-6 DANIEL DA SILVA MOREIRA 26º

1058886-2 FRANCISCO MATHEUS DE LIMA ROQUE 27º

1053205-7 ÁTILA SILVA PEREIRA 28º
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1055410-7 FRANCISCA JOYCE GAMA ARAUJO 29º

1054617-7 AQUELE FERREIRA DE SOUSA 30º

1052940-5 PEDRO GUSTAVO SOUSA 31º

1053168-4 FRANCISCO ERINALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 32º

1056125-4 KENNEDY ANDERSON OLIVEIRA LOPES 33º

1053369-0 JONAS DA COSTA PARENTE ALBUQUERQUE 34º

1059099-4 KEVIN SOUZA DO NASCIMENTO 35º

1055491-7 JOSÉ BENEVALDO LIRA SOUSA 36º

1053366-0 EWERTON SABINO DOS SANTOS 37º

1057438-6 ANTONIO MARIO SANTIAGO DA SILVA 38º

1050550-5 RAIMUNDO MAXIMINO DE MESSIAS FILHO 39º

1053314-0 SUYARA DOMINGUES RIPARDO 40º

1054295-0 RODRIGO DOS SANTOS BOAVIDA 41º

1058523-7 FELIPE PINHEIRO LUIZ DA SILVA 42º

1057526-2 FELIPE DE SOUSA NEVES 43º

1051047-5 JAYME DUARTE PINTO 44º

1050922-0 MARIA JAMILE DO NASCIMENTO SOUSA 45º

1052859-3 JUAN OLIVEIRA DE CARVALHO COSTA 46º

1053334-1 JOAO PAULO FERREIRA 47º

1051950-7 PAULO SERGIO SANTOS PAIVA 48º

1056474-9 FRANCISCO JOSE DE SOUZA FAUSTINO 49º

1052352-6 RYAN MARQUES LOPES 50º

1052456-6 ELIABI ARRUDA DOS SANTOS 51º

1052038-0 LAECIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 52º

1056954-0 ADRIANO DO NASCIMENTO RODRIGUES 53º

1052586-7 LUIZ HENRIQUE PEREIRA 54º

1055651-4 ARTUR SILVA SOUSA 55º

1053686-5 MATHEUS WENDEL FERREIRA DE SOUSA 56º

1055599-2 JOSE EDUARDO DOS SANTOS SILVA 57º

1051504-7 VICENTE DE PAULO ALVES DE SOUSA 58º

1054147-0 JOSE LUCAS FERREIRA SOUSA 59º

1056409-2 FRANCISCO CRISTIANO BENTO 60º



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1053350-7 THIAGO ARAGAO CAVALCANTE 1º

1051773-8 RUAN PABLO TORRES AMERICO 2º

1052254-4 FRANCISCO SOUSA ARAÚJO 3º

1050566-9 NATHAN BRITO BARROS 4º

1062399-5 WEBLEY GENERIQUE ALVES 5º

1056538-7 FRANCISCO ARTUR SIQUEIRA LOPES 6º

1052863-0 VENÍCIO MATEUS FERREIRA DE AGUIAR 7º

1052345-0 FRANCISCO DIONES LOPES PIMENTA 8º

1053384-9 DIEGO MARTINS DE LIMA 9º

1062212-2 FELIPE APOLO MARCOS LINHARES 10º

1053665-8 MOISÉS DA COSTA DE MENEZES 11º

1050806-0 NATALINE ALVES CÂNDIDO 12º

1058865-5 GUSTAVO FERREIRA DE SOUSA 13º

1052230-8 FRANCISCO DANIEL SOUSA GONÇALVES 14º

1052129-5 ÍCARO WESLEY SANCHO OLIVEIRA 15º

1053559-3 MARCOS TIAGO DA SILVA VASCONCELOS 16º

1053225-8 JOSÉ CLAUDIO NUNES DA SILVA 17º

1052110-2 FABIO COSTA MESQUITA 18º

1056053-3 ALISSON GOMES PONTES 19º

1051550-9 LEO VICTOR DE VASCONCELOS LIMA 20º

1056199-8 GEOVANA INGRID TEODÓSIO BARBOSA 21º

1058831-3 MARLESON MESQUITA RODRIGUES 22º

1058578-6 JEAN OLIVEIRA DA COSTA 23º

1061129-4 MARIA RAIANA SOUSA DUARTE 24º

1052370-4 EUGENIO BEZERRA MELO SILVA 25º

1053580-2 MILTON CÉSAR RIBEIRO DOS SANTOS 26º

1057557-5 JOAO PAULO FRUTUOSO GOMES 27º

1056457-7 FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 28º
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1055874-3 FRANCISCO ANTONIO SILVA GOMES 29º

1056495-6 PAULO VINICIUS DIAS OLIVEIRA 30º

1055303-6 ANTONIO MARCONDES DE VASCONCELOS 31º

1051904-5 FRANCISCO JEFFERSON DOS SANTOS MESQUITA 32º

1061083-4 GABRIEL DA SILVA GOMES 33º

1053590-8 HERBERT BENTO MARQUES 34º

1056314-1 FRANCISCO ELIELTON BORGES FIRMINO 35º

1057213-4 MATEUS SILVA DE SOUZA 36º

1051009-6 DANIEL DA SILVA MOREIRA 37º

1058886-2 FRANCISCO MATHEUS DE LIMA ROQUE 38º

1053205-7 ÁTILA SILVA PEREIRA 39º

1054617-7 AQUELE FERREIRA DE SOUSA 40º

1052940-5 PEDRO GUSTAVO SOUSA 41º

1053168-4 FRANCISCO ERINALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 42º

1056125-4 KENNEDY ANDERSON OLIVEIRA LOPES 43º

1053369-0 JONAS DA COSTA PARENTE ALBUQUERQUE 44º

1055491-7 JOSÉ BENEVALDO LIRA SOUSA 45º

1053366-0 EWERTON SABINO DOS SANTOS 46º

1053318-6 NICHOLAS OLIVEIRA TEIXEIRA 47º

1057438-6 ANTONIO MARIO SANTIAGO DA SILVA 48º

1050550-5 RAIMUNDO MAXIMINO DE MESSIAS FILHO 49º

1054295-0 RODRIGO DOS SANTOS BOAVIDA 50º

1053658-1 FRANCISCO EXPEDITO NASCIMENTO DE PAULO 51º

1058523-7 FELIPE PINHEIRO LUIZ DA SILVA 52º

1051047-5 JAYME DUARTE PINTO 53º

1050922-0 MARIA JAMILE DO NASCIMENTO SOUSA 54º

1052859-3 JUAN OLIVEIRA DE CARVALHO COSTA 55º

1053334-1 JOAO PAULO FERREIRA 56º

1051950-7 PAULO SERGIO SANTOS PAIVA 57º

1056474-9 FRANCISCO JOSE DE SOUZA FAUSTINO 58º

1052352-6 RYAN MARQUES LOPES 59º

1052456-6 ELIABI ARRUDA DOS SANTOS 60º

1056954-0 ADRIANO DO NASCIMENTO RODRIGUES 61º



1056714-0 AYRTON SENNA SALES CAVALCANTE DA SILVA 62º

1052586-7 LUIZ HENRIQUE PEREIRA 63º

1055651-4 ARTUR SILVA SOUSA 64º

1055599-2 JOSE EDUARDO DOS SANTOS SILVA 65º

1051504-7 VICENTE DE PAULO ALVES DE SOUSA 66º

1054147-0 JOSE LUCAS FERREIRA SOUSA 67º

1056409-2 FRANCISCO CRISTIANO BENTO 68º



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1051047-5 JAYME DUARTE PINTO 1º

1053334-1 JOAO PAULO FERREIRA 2º

1054147-0 JOSE LUCAS FERREIRA SOUSA 3º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1053559-3 MARCOS TIAGO DA SILVA VASCONCELOS 1º

1053225-8 JOSÉ CLAUDIO NUNES DA SILVA 2º

1052110-2 FABIO COSTA MESQUITA 3º

1051550-9 LEO VICTOR DE VASCONCELOS LIMA 4º

1058831-3 MARLESON MESQUITA RODRIGUES 5º

1058578-6 JEAN OLIVEIRA DA COSTA 6º

1061129-4 MARIA RAIANA SOUSA DUARTE 7º

1052370-4 EUGENIO BEZERRA MELO SILVA 8º

1056457-7 FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR 9º

1055874-3 FRANCISCO ANTONIO SILVA GOMES 10º

1056495-6 PAULO VINICIUS DIAS OLIVEIRA 11º

1061083-4 GABRIEL DA SILVA GOMES 12º

1056314-1 FRANCISCO ELIELTON BORGES FIRMINO 13º

1057213-4 MATEUS SILVA DE SOUZA 14º

1051009-6 DANIEL DA SILVA MOREIRA 15º

1058886-2 FRANCISCO MATHEUS DE LIMA ROQUE 16º

1053205-7 ÁTILA SILVA PEREIRA 17º

1054617-7 AQUELE FERREIRA DE SOUSA 18º

1052940-5 PEDRO GUSTAVO SOUSA 19º

1053168-4 FRANCISCO ERINALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 20º

1056125-4 KENNEDY ANDERSON OLIVEIRA LOPES 21º

1053369-0 JONAS DA COSTA PARENTE ALBUQUERQUE 22º

1055491-7 JOSÉ BENEVALDO LIRA SOUSA 23º

1053366-0 EWERTON SABINO DOS SANTOS 24º

1057438-6 ANTONIO MARIO SANTIAGO DA SILVA 25º

1050550-5 RAIMUNDO MAXIMINO DE MESSIAS FILHO 26º

1054295-0 RODRIGO DOS SANTOS BOAVIDA 27º

1058523-7 FELIPE PINHEIRO LUIZ DA SILVA 28º
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1051047-5 JAYME DUARTE PINTO 29º

1050922-0 MARIA JAMILE DO NASCIMENTO SOUSA 30º

1052859-3 JUAN OLIVEIRA DE CARVALHO COSTA 31º

1053334-1 JOAO PAULO FERREIRA 32º

1051950-7 PAULO SERGIO SANTOS PAIVA 33º

1056474-9 FRANCISCO JOSE DE SOUZA FAUSTINO 34º

1052352-6 RYAN MARQUES LOPES 35º

1052456-6 ELIABI ARRUDA DOS SANTOS 36º

1056954-0 ADRIANO DO NASCIMENTO RODRIGUES 37º

1052586-7 LUIZ HENRIQUE PEREIRA 38º

1055651-4 ARTUR SILVA SOUSA 39º

1055599-2 JOSE EDUARDO DOS SANTOS SILVA 40º

1051504-7 VICENTE DE PAULO ALVES DE SOUSA 41º

1054147-0 JOSE LUCAS FERREIRA SOUSA 42º

1056409-2 FRANCISCO CRISTIANO BENTO 43º



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1051881-5 PAULO CÉSAR BARBOZA MOTA SILVA 1º

1052034-4 GUILHERME RUAN GOMES SANTANA 2º

1056058-5 GUILHERME SOUSA VICENTE 3º

1053131-3 FRANCISCO RENATO ALVES BRANDÃO 4º

1050818-8 JOAO WELLINGTON QUEIROZ DE SOUSA 5º

1057359-9 TADEU MAGNO DE PAULO CAMPOS 6º

1052578-4 WESLLEY RIOS CAMPOS 7º

1052344-3 IGOR ALVES FONSECA 8º

1052334-8 JOAO PAULO SOUZA LEITE 9º

1051702-3 VITÓRIA COSTA MESQUITA 10º

1050966-7 CARLOS GUILHERME BARBOSA NASCIMENTO 11º

1053391-5 ANTONIO RENAN GOMES LIMA 12º

1055505-8 GABRIEL RAMIRES SOUSA GOMES 13º

1056425-8 MARIA NEIRIELE CRISPIM DO NASCIMENTO 14º

1052123-7 FACUNDES PEREIRA NEVES 15º

1055429-0 ITALO ALVES TEIXEIRA 16º

1054401-4 ANTONIO CÉSAR SOUZA PEREIRA 17º

1050838-9 CRIS ERYK DE SOUSA SILVA 18º

1060693-3 MARCOS KENNEDY DO NASCIMENTO PINTO 19º

1052572-6 ROBSON ROMUALDO DE PAULA 20º

1054869-6 JOSÉ PAULO FREITAS COSTA 21º

1058270-1 MATHEUS SOUSA MENEZES 22º

1050857-3 ÁLVARO GABRIEL MOREIRA RUFINO 23º

1050734-9 FRANCISCO ANTÔNIO DO NASCIMENTO 24º

1053284-4 FRANCISCO WELLINGTON SOUSA LOPES 25º

1057159-0 HELIO SABOIA PASCHOAL VASCONCELOS 26º

1057505-5 RAYSA FERREIRA DA SILVA 27º

1052591-0 FRANCISCA IASMYNN DE SOUSA 28º
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1053692-5 GABRIEL ALYSON NASCIMENTO SILVA 29º

1053348-2 DENIS VICTOR BORGES RODRIGUES 30º

1057282-6 CARLOS HENRIQUE SOUZA DA SILVA 31º

1056477-8 RODRIGO RUMAO GOMES 32º

1054152-4 JULIANA DA SILVA SANTOS 33º

1055448-4 FRANCISCO GABRIEL SILVA DO NASCIMENTO 34º

1055204-8 LUCAS ANDRADE OLIVEIRA 35º

1055282-9 ALEX BRAGA RODRIGUES 36º

1052620-0 PAULO TASSO RODRIGUES COSTA 37º

1059872-5 ANDRE MATHEUS MOREIRA MOTA 38º

1053260-8 JOSÉ WALLISON ALVES DO NASCIMENTO 39º

1055965-9 WESLEY COSTA DE SOUZA 40º

1054040-1 ERIC VASCONCELOS BEDÊ 41º

1052063-4 ANDRINE BATISTA NEVES 42º

1056888-8 PEDRO GABRIEL MENDES CRUZ 43º

1052217-1 THIAGO CALIXTO DA SILVA 44º

1053387-8 JOHN WILLIS BARBOSA DA PAZ 45º

1056852-3 EDUARDO LIMA FREIRE 46º

1062523-8 CLAUDIO SOUSA RODRIGUES 47º

1061954-5 ANA JAINE CUSTODIO 48º

1055439-5 VITOR BENÍCIO CAETANO DO NASCIMENTO 49º

1053795-9 JONAS DOS SANTOS SILVA 50º

1053700-8 EDUARDO DO NASCIMENTO SILVA 51º

1052330-2 HUGO SALES DE MESQUITA 52º

1052092-4 JANDERSON FELIPE GONÇALVES 53º

1051911-1 LUIS CARLOS DE MATOS SOUZA 54º

1056371-5 ANTÔNIO ANDERSON DA SILVA 55º

1053735-6 PEDRO GLEISON XAVIER BARBOZA 56º

1051901-6 JONATAS NEGRÃO CARDOSO JÚNIOR 57º

1054509-0 FRANCISCO CARLOS FROTA LEONARDO 58º

1059942-3 LUIS FERNANDO GOMES DUARTE 59º

1051367-0 JAMERSON LUCAS GONÇALVES 60º

1058135-7 JOHNATAN VIEIRA DA SILVA XIMENES 61º



1055754-8 CLAUDIO DA SILVA ELOI 62º

1055077-6 LAECIO VIANA 63º

1053109-8 ANDERSON MACIEL SILVA MESQUITA 64º

1056975-8 FRANCISCO DE ASSIS VASCONCELOS SILVA 65º

1057931-4 JOSE WALDEMAR ALVES TEIXEIRA 66º

1055067-0 MIGUEL DE SOUSA NASCIMENTO 67º

1052576-1 ANTONIO RODRIGUES FERREIRA JÚNIOR 68º

1053486-6 MARCO ANTÔNIO DOS SANTOS SOUSA 69º

1052447-7 PAULA VITÓRIA DUARTE FONTELES LOIOLA 70º

1057762-8 VALDEIRTON DO NASCIMENTO PEREIRA 71º

1053961-6 FRANCISCO VINICIUS FERREIRA GOMES 72º

1056546-0 JESUS ISAIAS DE SOUSA RODRIGUES 73º

1053712-6 JOSÉ ARMANDO GOMES GABRIEL 74º

1062200-4 GABRIEL SALES GOMES 75º

1053333-5 CAYLA FERREIRA ALVES 76º

1062059-0 JOSÉ WILSON COSTA FÉLIX 77º

1053317-0 MATHEUS MESQUITA DE SOUZA 78º

1058172-0 MICKAEL DE OLIVEIRA LINHARES 79º

1053192-2 DAVID LUCAS SOUSA DE ASSIS 80º

1056917-8 DANIEL LIBERATO DE SOUSA FILHO 81º

1056393-9 EMANUEL BOTO SILVA 82º

1056151-5 GABRIEL DAVI DE SOUSA 83º

1050967-3 THIAGO SILVA DE SOUSA 84º

1057643-9 FRANCISCO JEFFERSON SILVA RODRIGUES 85º

1057112-3 MATHEUS NASCIMENTO DA SILVA 86º

1053141-9 FRANCISCA GLEICIANE FELICIO DE SOUSA 87º

1054064-8 LEONARDO MORAES SILVA 88º

1053640-5 EMANOEL GREGÓRIO GOMES 89º

1050651-6 AIRTON DA SILVA MARQUES 90º

1053380-3 FRANCISCO CLEISON ROCHA 91º

1055215-0 MATIAS DINIZ PEREIRA 92º

1050940-8 FRANCISCO ANTÔNIO MARREIRA SOARES 93º

1055407-6 BRYAN SANTOS SOUSA 94º



1050762-2 GRASIELE BRITO DO NASCIMENTO 95º



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1053131-3 FRANCISCO RENATO ALVES BRANDÃO 1º

1051702-3 VITÓRIA COSTA MESQUITA 2º

1055505-8 GABRIEL RAMIRES SOUSA GOMES 3º

1052123-7 FACUNDES PEREIRA NEVES 4º

1052572-6 ROBSON ROMUALDO DE PAULA 5º

1054869-6 JOSÉ PAULO FREITAS COSTA 6º

1050857-3 ÁLVARO GABRIEL MOREIRA RUFINO 7º

1053284-4 FRANCISCO WELLINGTON SOUSA LOPES 8º

1052591-0 FRANCISCA IASMYNN DE SOUSA 9º

1057282-6 CARLOS HENRIQUE SOUZA DA SILVA 10º

1052620-0 PAULO TASSO RODRIGUES COSTA 11º

1055965-9 WESLEY COSTA DE SOUZA 12º

1053387-8 JOHN WILLIS BARBOSA DA PAZ 13º

1056852-3 EDUARDO LIMA FREIRE 14º

1055439-5 VITOR BENÍCIO CAETANO DO NASCIMENTO 15º

1052330-2 HUGO SALES DE MESQUITA 16º

1056371-5 ANTÔNIO ANDERSON DA SILVA 17º

1053735-6 PEDRO GLEISON XAVIER BARBOZA 18º

1058135-7 JOHNATAN VIEIRA DA SILVA XIMENES 19º

1053109-8 ANDERSON MACIEL SILVA MESQUITA 20º

1055067-0 MIGUEL DE SOUSA NASCIMENTO 21º

1052447-7 PAULA VITÓRIA DUARTE FONTELES LOIOLA 22º

1057762-8 VALDEIRTON DO NASCIMENTO PEREIRA 23º

1056546-0 JESUS ISAIAS DE SOUSA RODRIGUES 24º

1053712-6 JOSÉ ARMANDO GOMES GABRIEL 25º

1062200-4 GABRIEL SALES GOMES 26º

1053333-5 CAYLA FERREIRA ALVES 27º

1053317-0 MATHEUS MESQUITA DE SOUZA 28º
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1058172-0 MICKAEL DE OLIVEIRA LINHARES 29º

1053192-2 DAVID LUCAS SOUSA DE ASSIS 30º

1056917-8 DANIEL LIBERATO DE SOUSA FILHO 31º

1056393-9 EMANUEL BOTO SILVA 32º

1050967-3 THIAGO SILVA DE SOUSA 33º

1053141-9 FRANCISCA GLEICIANE FELICIO DE SOUSA 34º

1054064-8 LEONARDO MORAES SILVA 35º

1053380-3 FRANCISCO CLEISON ROCHA 36º

1050762-2 GRASIELE BRITO DO NASCIMENTO 37º



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1055067-0 MIGUEL DE SOUSA NASCIMENTO 1º

1052447-7 PAULA VITÓRIA DUARTE FONTELES LOIOLA 2º

1056546-0 JESUS ISAIAS DE SOUSA RODRIGUES 3º

1062200-4 GABRIEL SALES GOMES 4º

1053333-5 CAYLA FERREIRA ALVES 5º

1053317-0 MATHEUS MESQUITA DE SOUZA 6º

1058172-0 MICKAEL DE OLIVEIRA LINHARES 7º

1053192-2 DAVID LUCAS SOUSA DE ASSIS 8º

1056917-8 DANIEL LIBERATO DE SOUSA FILHO 9º

1056393-9 EMANUEL BOTO SILVA 10º

1053141-9 FRANCISCA GLEICIANE FELICIO DE SOUSA 11º

1054064-8 LEONARDO MORAES SILVA 12º

1053380-3 FRANCISCO CLEISON ROCHA 13º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1051702-3 VITÓRIA COSTA MESQUITA 1º

1055505-8 GABRIEL RAMIRES SOUSA GOMES 2º

1054869-6 JOSÉ PAULO FREITAS COSTA 3º

1053284-4 FRANCISCO WELLINGTON SOUSA LOPES 4º

1052620-0 PAULO TASSO RODRIGUES COSTA 5º

1055965-9 WESLEY COSTA DE SOUZA 6º

1053387-8 JOHN WILLIS BARBOSA DA PAZ 7º

1055439-5 VITOR BENÍCIO CAETANO DO NASCIMENTO 8º

1052330-2 HUGO SALES DE MESQUITA 9º

1056371-5 ANTÔNIO ANDERSON DA SILVA 10º

1053735-6 PEDRO GLEISON XAVIER BARBOZA 11º

1053109-8 ANDERSON MACIEL SILVA MESQUITA 12º

1055067-0 MIGUEL DE SOUSA NASCIMENTO 13º

1052447-7 PAULA VITÓRIA DUARTE FONTELES LOIOLA 14º

1056546-0 JESUS ISAIAS DE SOUSA RODRIGUES 15º

1053712-6 JOSÉ ARMANDO GOMES GABRIEL 16º

1062200-4 GABRIEL SALES GOMES 17º

1053333-5 CAYLA FERREIRA ALVES 18º

1053317-0 MATHEUS MESQUITA DE SOUZA 19º

1058172-0 MICKAEL DE OLIVEIRA LINHARES 20º

1053192-2 DAVID LUCAS SOUSA DE ASSIS 21º

1056917-8 DANIEL LIBERATO DE SOUSA FILHO 22º

1050967-3 THIAGO SILVA DE SOUSA 23º

1053141-9 FRANCISCA GLEICIANE FELICIO DE SOUSA 24º

1054064-8 LEONARDO MORAES SILVA 25º

1053380-3 FRANCISCO CLEISON ROCHA 26º

1050762-2 GRASIELE BRITO DO NASCIMENTO 27º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1055067-0 MIGUEL DE SOUSA NASCIMENTO 1º

1052447-7 PAULA VITÓRIA DUARTE FONTELES LOIOLA 2º

1056546-0 JESUS ISAIAS DE SOUSA RODRIGUES 3º

1062200-4 GABRIEL SALES GOMES 4º

1053333-5 CAYLA FERREIRA ALVES 5º

1053317-0 MATHEUS MESQUITA DE SOUZA 6º

1058172-0 MICKAEL DE OLIVEIRA LINHARES 7º

1053192-2 DAVID LUCAS SOUSA DE ASSIS 8º

1056917-8 DANIEL LIBERATO DE SOUSA FILHO 9º

1053141-9 FRANCISCA GLEICIANE FELICIO DE SOUSA 10º

1054064-8 LEONARDO MORAES SILVA 11º

1053380-3 FRANCISCO CLEISON ROCHA 12º

             IFCE - Cursos Técnicos Multicampi 2025.2 - Edital 9/2025 
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1055973-1 CASSIO NAIARD RODRIGUES 1º

1057157-7 ANA KÁGILA DA SILVA MEDEIROS MORAES 2º

1055632-0 MIKAELE ALVES PEREIRA 3º

1050724-3 MARIA ALANE MESQUITA DO MONTE 4º

1053979-2 ANA ANGELICA OLIVEIRA ALMEIDA ALMEIDA 5º

1053500-9 MARIA CLARA DO NASCIMENTO PIRES 6º

1054874-0 MARIA JOSIANE DO NASCIMENTO PEREIRA 7º

1058296-0 VYVYANE MARIA SOUSA RICARDO 8º

1061181-6 MARIANA ALBUQUERQUE MELO 9º

1053044-3 ANTONIA JESSICA RICARDO DA SILVA 10º

1060475-6 CAMILO GABRIEL SILVEIRA LOPES 11º

1051276-4 LUCAS RODRIGUES LAUREANO 12º

1060521-8 ANTÔNIO LUCAS FERNANDES DA CONCEIÇÃO 13º

1056222-0 JANIEL DE PAULA CAVALCANTE JUNIOR 14º

1053410-0 EDVALDO LEANDRO DE QUEIROZ FILHO 15º

1058396-5 VICENTE FERREIRA LINHARES NETO 16º

1057535-1 MARIA APARECIDA MOURA GONÇALVES 17º

1054928-2 OSCAR SOARES DE ARAÚJO JÚNIOR 18º

1055663-2 HELLEN SILVA RODRIGUES 19º

1056886-5 MARIA CLARA DE SOUZA ALVES 20º

1058186-0 MÁRDYLA DA SILVA MESQUITA 21º

1055085-9 GUSTAVO TEIXEIRA SIQUEIRA 22º

1052130-3 MARIA APARECIDA BENICIO EHRICK 23º

1056413-0 JEFFERSON DA COSTA PIRES 24º

1059349-0 GILENA DA SILVA NONATO 25º

1056709-6 JAIANA SAORES BARBOSA 26º

1055101-4 FRANCISCO FELIPE DE SOUSA GOMES 27º

1055074-7 ANTÔNIO JAILSON MARTINS TEIXEIRA 28º
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1052065-7 MARIA TAYNAR FERREIRA DO NASCIMENTO 29º

1053429-2 LÍGIA MARIA DA SILVA ARAÚJO 30º

1053458-2 DANILO SIQUEIRA DE ARAUJO 31º

1055190-7 LUIZA WALESKA MOREIRA FONTENELE 32º

1061069-1 MARIA ELANA DOS SANTOS NASCIMENTO 33º

1055757-7 RICARDO AUGUSTO GUERRA ALMEIDA 34º

1053662-9 ANTONIO MARCIO DE VASCONCELOS 35º

1051451-0 GILSON FERREIRA DA SILVA 36º

1053844-0 FRANCISCO LUCIVANDO LIMA DE SOUZA 37º

1055025-6 JUCILANE RIBEIRO ÁVILA 38º

1055659-5 TANÁRIA MORAIS DE SOUSA 39º

1051247-4 EVYNN ALBANO SOUSA 40º

1057192-7 JOSANARA DA SILVA BALICA 41º

1057797-6 MARIA CLAUDENIR NASCIMENTO RODRIGUES 42º

1060456-1 FRANCISCA KELLE FERREIRA DOS SANTOS 43º

1058376-4 ANA ZELIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 44º

1051510-7 LIDIA MOREIRA DANTAS 45º

1056733-4 MARIA DAS DORES DE MORAIS 46º

1052327-1 CARLOS HENRIQUE BALICA FERREIRA 47º

1052712-2 LEONARDO DE SOUSA RODRIGUES 48º

1053097-0 VENICIO BARBOZA LIMA 49º

1055844-7 ANTONIA TAMARA RODRIGUES LEITE 50º

1051497-0 JOSÉ MARCIELIO SOARES COELHO 51º

1050621-0 FATIMA PAMELA DO NASCIMENTO DAMASCENO 52º

1051322-6 FRANCISCO EDUARDO TEIXEIRA SOUZA 53º

1055586-8 JOSE WELLIAN NASCIMENTO DO CARMO 54º

1055421-9 ANTONIO VICTOR RODRIGUES SOUSA DE PAIVA 55º

1054334-5 RAFAEL DE AGUIAR DE FREITAS 56º

1051307-7 ROBSON SOARES LOPEZ 57º

1050858-0 JULIO CESAR NASCIMENTO INACIO 58º

1056335-9 GUSTAVO BATISTA MATOS FREIRE 59º

1050715-4 CÁSSIA ELLEN MOTA BELARMINO 60º

1053326-9 MARIANA ERIKA LIMA DE ARAÚJO 61º



1054980-4 MOISES FERNANDES MATOS 62º



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1055632-0 MIKAELE ALVES PEREIRA 1º

1053979-2 ANA ANGELICA OLIVEIRA ALMEIDA ALMEIDA 2º

1054874-0 MARIA JOSIANE DO NASCIMENTO PEREIRA 3º

1052130-3 MARIA APARECIDA BENICIO EHRICK 4º

1055074-7 ANTÔNIO JAILSON MARTINS TEIXEIRA 5º

1055190-7 LUIZA WALESKA MOREIRA FONTENELE 6º

1053662-9 ANTONIO MARCIO DE VASCONCELOS 7º

1051451-0 GILSON FERREIRA DA SILVA 8º

1053844-0 FRANCISCO LUCIVANDO LIMA DE SOUZA 9º

1055025-6 JUCILANE RIBEIRO ÁVILA 10º

1060456-1 FRANCISCA KELLE FERREIRA DOS SANTOS 11º

1058376-4 ANA ZELIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 12º

1056733-4 MARIA DAS DORES DE MORAIS 13º

1055421-9 ANTONIO VICTOR RODRIGUES SOUSA DE PAIVA 14º

1051307-7 ROBSON SOARES LOPEZ 15º

1050858-0 JULIO CESAR NASCIMENTO INACIO 16º

1053326-9 MARIANA ERIKA LIMA DE ARAÚJO 17º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1051307-7 ROBSON SOARES LOPEZ 1º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1053662-9 ANTONIO MARCIO DE VASCONCELOS 1º

1053844-0 FRANCISCO LUCIVANDO LIMA DE SOUZA 2º

1051307-7 ROBSON SOARES LOPEZ 3º

1050858-0 JULIO CESAR NASCIMENTO INACIO 4º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1055632-0 MIKAELE ALVES PEREIRA 1º

1054874-0 MARIA JOSIANE DO NASCIMENTO PEREIRA 2º

1055074-7 ANTÔNIO JAILSON MARTINS TEIXEIRA 3º

1055190-7 LUIZA WALESKA MOREIRA FONTENELE 4º

1058376-4 ANA ZELIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 5º

1056733-4 MARIA DAS DORES DE MORAIS 6º

1050858-0 JULIO CESAR NASCIMENTO INACIO 7º

1053326-9 MARIANA ERIKA LIMA DE ARAÚJO 8º
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Inscrição Nome Classificação na chamada

1050858-0 JULIO CESAR NASCIMENTO INACIO 1º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1055841-8 ANDRESSA MARA SOUSA LOPES 1º

1053301-6 LUÍS FERNANDO DAMASCENO DE SANTANA 2º

1057367-1 MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO GOMES 3º

1055845-3 EUGÊNIO FERREIRA LOPES NETO 4º

1062490-2 YANA SILVA BRAGA 5º

1052098-2 LIGIA PINTO DA CRUZ 6º

1057342-9 ANTONIA AGUIAR BATISTA DO NASCIMENTO 7º

1062514-9 MICHELE SILVA DA LUZ 8º

1054937-1 ANTONIO EDUARDO SOUSA DE ABREU 9º

1057010-6 JOÃO VICTOR MENDES CANAFISTULA 10º

1057468-2 RUAN CARLOS TAVEIRA MARTINS 11º

1053917-7 FRANCISCO JOSÉ RIPARDO ADEODATO ALMEIDA 12º

1054814-7 THAIS RODRIGUES ARAUJO 13º

1054377-6 JOSUE JULIO SANTOS DE SOUSA 14º

1051304-8 CLAUDIELE CARDOSO DA CUNHA 15º

1058053-0 DANIELA SOUZA PEREIRA 16º

1055187-6 NATASHA DO NASCIMENTO SOUSA 17º

1052105-9 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS FERREIRA 18º

1053149-0 JANIELE PAIVA PEREIRA 19º

1056875-3 CARLOS BRENO RIBEIRO ALMEIDA 20º

1053310-5 THÁVILA OHANNA SILVINO DA SILVA 21º

1053407-9 FRANCISCA CHARLENE FARIAS 22º

1054061-9 EDILSON DOMINGOS NASCIMENTO 23º

1053128-2 DANIELLE SAMPAIO 24º

1052793-2 ANTONIO CARLOS SOUSA CUNHA 25º

1056494-0 JOÃO PEDRO RODRIGUES MATTOS 26º

1051862-0 CLEUTON DE SOUZA NASCIMENTO 27º

1059014-9 BEATRIZ DE SOUSA PARENTE 28º

IFCE - Cursos Técnicos Multicampi 2025.2 - Edital 9/2025 -
nº 53 Técnico Subsequente em Panificação - Campus Sobral - Noturno

Vagas AC



1059216-0 SABRINA ALVES DA PONTE FERREIRA 29º

1056403-4 EXPEDITA LARA PAULO DE AGUIAR 30º

1052056-8 ANA VALERIA DIOGO DOS SANTOS 31º

1052079-8 KAYO RYAN DA SILVA RODRIGUES 32º

1052603-9 JESSICA TEIXEIRA DA SILVA 33º

1058736-0 FRANCISCA FELICIA DA SILVA ALVES 34º

1054141-2 RYAN BRUNO SILVA DOS SANTOS 35º

1051537-2 ÁTILA GOMES DE CARVALHO 36º

1060440-8 ADEMIR FABRÍCIO RIBEIRO LOPES 37º

1060618-1 KEILA MELO BEZERRA LOPES 38º

1055675-0 MARIA LUCIMAR DO NASCIMENTO PAIVA 39º

1051347-9 VALDENIA MARQUES SOARES 40º

1053363-1 GLEISON DE MORAIS CATUNDA DE FARIAS 41º

1052433-6 FRANCISCO WELLINGTON DOS SANTOS DO 
NASCIMENTO 42º

1053588-3 BENEDITA SOUSA CARNEIRO 43º

1054877-9 CLARAYRLA SOUZA RAMOS 44º

1057277-2 CARLOS ERLAN PESSOA DE SOUSA 45º

1053127-6 ANTONIO CARLOS DA SILVA RODRIGUES 46º

1051542-6 JOÃO VICTOR ROCHA COSTA 47º

1051725-3 MARIA MARY LANDIA DO NASCIMENTO 48º

1051535-0 MARIA CIBELE LIMA PAULO 49º

1057455-8 ANA CAROLAYNE CORDEIRO RODRIGUES 50º

1057088-5 MARIA EDILDA FERREIRA PINTO 51º

1050750-4 JUAN TACIO MATOS SILVA 52º

1051315-0 JOSÉ RONNEY GOMES TEIXEIRA 53º

1052347-2 PEDRO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 54º

1051374-6 SABRINA DE SOUSA BARBOSA 55º

1051760-3 MARIA DA CONCEIÇÃO DE LIMA VIEIRA 56º

1059165-7 LUDILENE DAMASCENO BRAGA 57º

1057082-7 MARIA TATIANE NASCIMENTO DA SILVA 58º

1053721-5 JOSÉ MATHEUS PEDRO DE SOUSA 59º

1050706-5 JOSÉ ARISTIDES LINHARES JÚNIOR 60º

1055839-3 ELIANE GOMES DA SILVA 61º



1060539-4 LAURO SAMUEL FERREIRA DA SILVA 62º

1058093-2 MARIA JULIANA DE MARIA 63º

1051034-0 MARIA CRISTINA BRAGA BARROSO 64º

1051867-2 JOSÉ LUIZ CARLOS CAMILO 65º

1051770-9 ANA BEATRIZ BERNARDO MARTINS CARDOSO 66º

1052336-0 GRAZIELLE FÉLIX CARDOSO 67º

1055400-1 ANTONIO JOSE BATISTA DA SILVA 68º

1056979-3 MARIA EDINARIA RODRIGUES BRAZ 69º

1053372-0 JULIO BERNARDINO ALVES NETO 70º

1055034-5 TEREZINHA LEIDIANE DOS SANTOS MARQUES 71º

1053228-7 ANA CARLA DE LIMA SILVA 72º

1056432-4 VALNEIDE MARIA DE SOUSA 73º

1055617-0 JESSÉ DA GUIA MOREIRA 74º

1053632-2 DENIZE VASCONCELOS DA COSTA 75º



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1058053-0 DANIELA SOUZA PEREIRA 1º

1055187-6 NATASHA DO NASCIMENTO SOUSA 2º

1053149-0 JANIELE PAIVA PEREIRA 3º

1053310-5 THÁVILA OHANNA SILVINO DA SILVA 4º

1052793-2 ANTONIO CARLOS SOUSA CUNHA 5º

1056403-4 EXPEDITA LARA PAULO DE AGUIAR 6º

1060440-8 ADEMIR FABRÍCIO RIBEIRO LOPES 7º

1060618-1 KEILA MELO BEZERRA LOPES 8º

1055675-0 MARIA LUCIMAR DO NASCIMENTO PAIVA 9º

1053363-1 GLEISON DE MORAIS CATUNDA DE FARIAS 10º

1052433-6 FRANCISCO WELLINGTON DOS SANTOS DO 
NASCIMENTO 11º

1053588-3 BENEDITA SOUSA CARNEIRO 12º

1051542-6 JOÃO VICTOR ROCHA COSTA 13º

1051725-3 MARIA MARY LANDIA DO NASCIMENTO 14º

1051535-0 MARIA CIBELE LIMA PAULO 15º

1050750-4 JUAN TACIO MATOS SILVA 16º

1051374-6 SABRINA DE SOUSA BARBOSA 17º

1050706-5 JOSÉ ARISTIDES LINHARES JÚNIOR 18º

1051034-0 MARIA CRISTINA BRAGA BARROSO 19º

1053372-0 JULIO BERNARDINO ALVES NETO 20º

1055034-5 TEREZINHA LEIDIANE DOS SANTOS MARQUES 21º

1055617-0 JESSÉ DA GUIA MOREIRA 22º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1055617-0 JESSÉ DA GUIA MOREIRA 1º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1055034-5 TEREZINHA LEIDIANE DOS SANTOS MARQUES 1º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1058053-0 DANIELA SOUZA PEREIRA 1º

1053149-0 JANIELE PAIVA PEREIRA 2º

1053310-5 THÁVILA OHANNA SILVINO DA SILVA 3º

1052793-2 ANTONIO CARLOS SOUSA CUNHA 4º

1051542-6 JOÃO VICTOR ROCHA COSTA 5º

1051535-0 MARIA CIBELE LIMA PAULO 6º

1050750-4 JUAN TACIO MATOS SILVA 7º

1050706-5 JOSÉ ARISTIDES LINHARES JÚNIOR 8º

1051034-0 MARIA CRISTINA BRAGA BARROSO 9º

1055617-0 JESSÉ DA GUIA MOREIRA 10º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1055617-0 JESSÉ DA GUIA MOREIRA 1º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1054212-7 FRANCISCO MARLEY DE OLIVEIRA CUSTÓDIO 1º

1057959-6 FRANCISCO VINÍCIUS DE SOUSA MESQUITA 2º

1052682-6 GEISA DO NASCIMENTO FROTA 3º

1054500-2 NATHALIA TEIXEIRA MARQUES 4º

1056167-9 ANDERSON RAFAEL PIRES LIMA 5º

1056507-4 TALINE DA SILVA GOMES 6º

1054534-4 VANDERSON DE SOUSA RIBEIRO 7º

1057377-7 LAURA KARINE MELO DIAS 8º

1052971-8 FRANCISCO FRANCINILSON DE OLIVEIRA 9º

1055141-6 ANA CAROLINA DAMIÃO FERREIRA 10º

1051921-7 JOANNA SELMA MARIA SILVA DE SOUSA 11º

1058779-1 DIANA MARIA SILVA SOUSA 12º

1057043-1 FRANCISCO JÂNIO CARNEIRO 13º

1053738-5 RAFAEL MELO SOUSA 14º

1051982-6 MARIA AUSILENE DE PAULA LOPES 15º

1055426-0 SAMILI NASCIMENTO SOUSA 16º

1050927-1 MARIA RENARA SOUSA RODRIGUES 17º

1053693-1 JONAS CARLOS FREIRE ARAUJO 18º

1057974-5 MARIA EDUARDA ROMAO DUTRA 19º

1053291-0 CLARICE VIDAL PAIVA 20º

1055956-0 EMILLY DE SOUZA LINO 21º

1051520-2 IASMIM MARTINS FERREIRA 22º

1055914-5 LEVI CARDOSO SENA 23º

1057771-7 MARIA RAISSA LIMA SANTANA 24º

1053989-8 JULIANA SILVA DE AQUINO 25º

1053722-1 LEONARDO ROCHA FERREIRA 26º

1055834-1 VALDIR MARTINS FERREIRA JUNIOR 27º

1059307-6 DAN RYAN TOMÁS SANTOS 28º
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1059209-4 BRENDON TARDELLY CORDEIRO PINTO 29º

1053657-5 VITÓRIA EMANUELLI DO NASCIMENTO VASCONCELOS 30º

1051582-8 LOHANA DA CRUZ MENEZES 31º

1051806-3 SAMUEL FERREIRA ALVES 32º

1054880-0 ANTÔNIO DERONILDO AGUIAR 33º

1056318-7 MARIA FABRINE SOUSA DE ALMEIDA 34º

1055222-6 LETÍCIA DA MOTA DUARTE 35º

1052638-7 LARA EVELLIN SANTOS DO NASCIMENTO 36º

1052200-1 LUZIA EUFRASIO DE MOURA 37º

1052894-3 JESSICA MAYARA DE SOUSA EUGÊNIO 38º

1053283-8 ESTER ARAUJO DA SILVA 39º

1054223-9 ANTONIO CLEBER RODRIGUES MESQUITA 40º

1053611-5 FRANCISCO DANILO CARDOZO DOS SANTOS 41º

1055384-6 WILLYANA MARA ARAUJO TORRES 42º

1050826-0 JORDANA PINHEIRO DOS SANTOS 43º

1052084-1 ANTONIA CRISTIELE SOUSA MENEZES 44º

1052757-6 FABIO FERREIRA 45º

1055974-8 ANDERSON MOTA SIQUEIRA 46º

1050764-5 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 47º

1050900-6 FRANCISCO ANDREY RODRIGUES DE SOUSA 48º

1055185-3 MARIA DE FATIMA GOMES BARBOSA 49º

1058081-4 DÉBORA FIGUEIREDO FERREIRA 50º

1051326-1 ALAN DIAS DA SILVA 51º

1055356-2 GUILHERME DOS SANTOS GOMES 52º

1057511-5 FRANCIELI NASCIMENTO DE ALMEIDA 53º

1058042-9 ANTONIO PAULO NETO 54º

1055775-5 WYARA MADEIRA VASCONCELOS 55º

1052607-4 BELINO MARQUES BIZERRA 56º

1053171-5 EDSON LESSA DE MESQUITA FILHO 57º

1052289-2 REGINALDO SILVA SALES 58º

1051868-9 TISSIANE DE ALMEIDA AGUIAR ROCHA 59º

1059585-6 AMANDA BEATRIZ SOARES ROCHA 60º

1051858-3 MARIA SARA SILVA DE OLIVEIRA 61º



1054447-4 SAMUEL ARAUJO LOURENCO 62º

1057918-8 ERILANDIA VIVIAN SOUSA NASCIMENTO 63º

1056535-8 RAIMUNDA SOUSA SIQUEIRA 64º

1055698-0 ERYVELTON MOREIRA SILVA 65º

1056592-1 ANTONIO CÉSAR MATOS PORTO 66º

1050923-6 LARA DEIVIANE CAVALCANTE ALVES 67º

1060478-5 SAMANTHA NASCIMENTO DA SILVA 68º

1053200-5 FRANCISCA RAQUEL FERREIRA SOUSA 69º

1057284-9 JHONATA SILVA LIBERATO 70º

1052178-6 MARIA GLAUCIVANIA OLIVEIRA SILVA 71º

1057492-0 LUCAS DE VASCONCELOS GOMES 72º

1053757-0 ANA CAROLINE FERNANDES DO NASCIMENTO 73º

1050675-2 ILAN FELIPE CAVALCANTE LIMA 74º

1051327-8 PABLO HENRIQUE BESSA SILVA 75º

1052877-1 FRANCISCO FARLEY PAIVA COSTA 76º

1053471-9 ANA VITÓRIA RIPARDO SILVA 77º

1052442-5 GIORDANO COELHO E SILVA 78º

1057910-7 ANGELA MARIA HERCULANO DE SOUZA 79º

1056025-0 ANA KERCIA ALVES 80º

1056805-5 GUILHERME XAVIER DE PAULA 81º

1059140-4 ANTONIO EDUARDO SILVA DOS SANTOS 82º

1057224-6 ANTÔNIO ALEXSANDER DE ANDRADE LOPES 83º

1056203-5 PEDRO WELLISON ELIAS MAGALHAES 84º

1055823-0 MIGUEL THABSON ADRIANO COELHO 85º

1057532-2 JENNIFER LINHARES ARAGÃO TOMÉ 86º

1054043-0 ALEXSANDRO SOUSA SILVA 87º

1058997-9 FRANCISCO EDSON FERNANDES SOUSA 88º

1057754-5 VIVIANE SILVA DE SOUSA 89º

1054254-1 DIEGO WAGNER LIMA DE MELO 90º

1053035-4 FRANCISCO WESLEY FERREIRA TRAJANO 91º

1058241-1 VIVIANE DO NASCIMENTO TORRES 92º

1062284-3 SAMARA BRANDÃO DE SALES 93º

1053573-6 YARA DE SOUZA SILVA 94º



1056516-3 ISLANNA ALVES DA SILVA 95º

1058586-9 CARLOS EDUARDO GOMES RODRIGUES 96º

1058061-3 JESSIANE DO NASCIMENTO TORRES 97º

1053152-0 ANTONIA PATRÍCIA PAIVA OLIVEIRA 98º

1058088-9 FRANCISCO PEDRO DE ALBUQUERQUE 99º

1054554-5 EUZELANIA FROTA DA SILVA 100º

1052052-2 MARIA CRISLANIA MENDES DE SOUSA 101º

1053561-8 JOAO VICTO MARTINS ANDRADE 102º

1057707-7 VILMAR PEREIRA DE MACEDO 103º

1053497-8 JULIA MARIA RÚBIA ALVES DE SOUSA 104º

1059267-4 JOÃO VICTOR DA CUNHA COSTA 105º

1051480-0 ANTÔNIA CLARA OLIVEIRA ANSELMO 106º

1053251-9 FRANCISCO PHILLIP DE OLIVEIRA ARAGÃO 107º

1054673-4 NATANAEL GUILHERME DE JESUS 108º

1053096-3 IRIS DE MORAES SILVA 109º

1052944-0 MARIO PAULA DO NASCIMENTO 110º

1052498-0 ANNY KAROLINNE SILVA 111º

1056101-8 RAYELE CAETANO ALVES 112º

1052795-5 MARIA ELIVANIA PORTELA GOMES DE MOURA 113º

1053608-4 ANA ANITA FIGUEIREDO ARAGAO 114º

1050834-3 ANTONIA GABRIELLY SOUSA DA SILVA 115º

1057951-5 LETICIA MENDES SOUSA 116º

1053296-2 JOYCE RODRIGUES SOUSA 117º

1061544-1 THIAGO GADELHA DA SILVA 118º

1056383-3 KAIANE MARIA BERNARDO DA SILVA 119º

1053102-3 ANA TEREZINHA DA SILVA OLIVEIRA 120º

1061190-5 ITAMAR BRUNO SANTOS FILHO 121º

1056337-1 KEVIN WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 122º

1053216-9 JOELMA MARTINS FLORÊNCIO 123º

1059558-9 SUZANA NASCIMENTO MARCELO 124º

1053275-5 FRANCISCO MACIEL PEREIRA ARAÚJO 125º

1053734-0 FERNANDA NAIARA RIPARDO OLIVEIRA 126º

1053576-5 RUANDNEY BRUNO ARAUJO AGUIAR 127º



1055072-4 REGINO BISMARK REBOUÇAS OLIVEIRA 128º

1052048-5 FRANCISCO IGOR FERREIRA DA COSTA 129º

1059660-8 VANESSA ARAUJO LOPES 130º

1054117-4 MARIA ANDRELLINE MORAIS DE SOUSA 131º

1060757-1 LIANA TEIXEIRA ALCÂNTARA 132º

1055352-7 DANIEL DE SOUSA MACHADO 133º

1057353-0 INACIO PEREIRA DO CARMO 134º

1052609-7 LILIANE COSTA DO NASCIMENTO 135º

1053357-1 JOSÉ ERMESON DO NASCIMENTO COSTA 136º

1053797-1 MILENA RIPARDO RODRIGUES 137º

1059275-7 ANA CARLA QUINTINO DA SILVA 138º

1055392-9 RANDERSON CHAVES SOUSA 139º

1056743-0 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 140º

1056628-6 CARLOS ALBERTO INÁCIO DE MESQUITA 141º

1056688-9 PEDRO HENRIQUE MONTE SANTOS 142º

1055925-7 ALAN RICARDO DE OLIVEIRA FARIAS 143º

1055881-0 MYRNA RAFAELA ALVES MARTINS 144º

1058403-1 MARÍA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTOS 145º

1052089-3 ANA SILVIA DA SILVA CANDIDO NASCIMENTO 146º

1055811-1 MARIA LUANA CARNEIRO AGUIAR ARAUJO 147º

1053160-3 ANA BEATRIZ SOUSA DOS SANTOS 148º

1051902-2 CARLOS GREYCK DE OLIVEIRA DOS SANTOS 149º

1054232-8 NAIRLA GERMANA MELO CRUZ 150º

1050811-3 RUTE DE SOUZA FERREIRA 151º

1055501-2 JANDER DA COSTA BRITO 152º

1053766-9 MARIA LUIZA LUCAS AGOSTINHO 153º

1055411-3 CRISLANDIA SILVA DE SOUSA ALVES 154º

1062352-9 MARIA CLEUDIANE SOUSA SALES 155º

1053537-0 PEDRO JAYC LIMA DE OLIVEIRA 156º

1055438-9 WYLDSON KLAYTON CARNEIRO PAULA OLIVEIRA 157º

1058288-8 MARCOS KAWÃN MADEIRA ANDRÉ 158º

1055749-4 FELIPE RODRIGUES DE SALES 159º

1057593-1 JOSÉ HENRIQUE MEDEIROS BARBOSA 160º



1053423-4 JOÃO CARLOS OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO 161º

1051633-1 FRANCISCO EDILENO SILVA ARCANJO 162º

1053083-9 GLEICIMAR DIAS FERNANDES 163º

1051772-1 JOÃO VICTOR DE LIMA BARROS 164º

1053218-1 GEISA MARIA FREITAS NASCIMENTO 165º

1053408-5 ANTONIO JULIO SOUSA DA COSTA 166º

1057829-5 GABRIEL PEREIRA DA SILVA 167º

1055912-2 LUIS GUILHERME SOUSA PINHEIRO 168º

1053266-6 ANTÔNIO FAGNER NASCIMENTO ANDRADE 169º

1053106-9 LARISSA EVENLY COSTA DA CUNHA 170º

1051195-4 ARIANE TOMÉ QUEIROZ 171º

1053100-0 SILVIA TOMAZ FONTELES 172º

1055825-2 VIVIAM ELLEM SEVERO DA SILVA 173º

1061032-0 FRANCISCO NIDSON NASCIMENTO DE SOUSA 174º

1055616-4 EDILANE GOMES MENDE 175º

1055249-1 LAION LAZIO DO NASCIMENTO SILVA 176º

1057888-1 MARIANA RODRIGUES DA SILVA 177º

1050599-4 FRANCISCO JEFFERSON DA SILVA SOUSA 178º

1050555-7 MARCELO IGOR VASCONCELOS ARAÚJO 179º

1053182-7 CLEICIANE DE MARIA NASCIMENTO 180º

1057456-4 ANTONIO MATEUS DA COSTA VITOR 181º

1058754-9 MARIA YARA SOUSA TORRES 182º

1055321-4 PAULO VICTOR VIEIRA DA SILVA 183º

1058674-5 PAMELA MARIA SILVA DOS REIS 184º

1054782-8 FRANCISCO SEBASTIÃO DE MARIA 185º

1052838-6 FRANCISCO JONAS SOUSA ALBUQUERQUE 186º

1055702-8 MILLON LINO DE MATOS 187º

1054222-2 MARIA DA GLÓRIA VIEIRA DE SOUSA 188º

1051095-0 MESSIAS NASCIMENTO SILVA 189º

1058324-4 ELAINE SANTOS ALVES 190º

1054985-6 MIRELLA SILVA DOS SANTOS DE MIRANDA 191º

1058215-0 GIZELE NASCIMENTO DINIZ 192º

1053278-4 ISAAC BRAYNNER DOS SANTOS GADELHA 193º



1053186-2 VANESSA DE ARAÚJO SOUSA 194º

1058737-7 ALEXANDRE GOMES SOUSA 195º

1052368-0 SUELANE MARIA COSTA 196º

1051407-1 RAYSSA TEIXEIRA CAMURÇA 197º

1051905-1 ALERRANDRO JOSÉ DO NASCIMENTO COSTA 198º

1058488-7 JULIO CESAR LIMA FERNANDES 199º

1055758-3 FRANCISCO EDNARDO DE ABREU SILVA 200º

1052813-3 JOSÉ EDNALDO DOS SANTOS FILHO 201º

1053625-6 FRANCISCO ARTUR FERREIRA ZEFERINO 202º

1053936-1 ANTONIA KAUANE DE SOUSA ALVES 203º

1052722-8 THASSIA SOUSA LOPES 204º

1051986-1 AMANDA KELLY SILVA VASCONCELOS 205º

1052723-4 JOELIA SOUSA MELO 206º

1059870-2 MARCILIO CRUZ SOUSA 207º

1058274-7 GERLANE SILVA DE SOUSA 208º

1053208-6 ANA JOICE SANTOS SILVA 209º

1053529-7 ANTÔNIO CARLOS FERREIRA 210º

1053479-0 MYLLA THAYNA TEIXEIRA DA FONSECA 211º

1051405-9 LUCAS SOUSA FLAVIO 212º



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1056167-9 ANDERSON RAFAEL PIRES LIMA 1º

1054534-4 VANDERSON DE SOUSA RIBEIRO 2º

1057377-7 LAURA KARINE MELO DIAS 3º

1051921-7 JOANNA SELMA MARIA SILVA DE SOUSA 4º

1058779-1 DIANA MARIA SILVA SOUSA 5º

1057043-1 FRANCISCO JÂNIO CARNEIRO 6º

1053738-5 RAFAEL MELO SOUSA 7º

1050927-1 MARIA RENARA SOUSA RODRIGUES 8º

1053693-1 JONAS CARLOS FREIRE ARAUJO 9º

1053291-0 CLARICE VIDAL PAIVA 10º

1051520-2 IASMIM MARTINS FERREIRA 11º

1059209-4 BRENDON TARDELLY CORDEIRO PINTO 12º

1053657-5 VITÓRIA EMANUELLI DO NASCIMENTO VASCONCELOS 13º

1051806-3 SAMUEL FERREIRA ALVES 14º

1056318-7 MARIA FABRINE SOUSA DE ALMEIDA 15º

1055222-6 LETÍCIA DA MOTA DUARTE 16º

1052638-7 LARA EVELLIN SANTOS DO NASCIMENTO 17º

1052200-1 LUZIA EUFRASIO DE MOURA 18º

1050826-0 JORDANA PINHEIRO DOS SANTOS 19º

1055974-8 ANDERSON MOTA SIQUEIRA 20º

1050900-6 FRANCISCO ANDREY RODRIGUES DE SOUSA 21º

1051326-1 ALAN DIAS DA SILVA 22º

1057511-5 FRANCIELI NASCIMENTO DE ALMEIDA 23º

1058042-9 ANTONIO PAULO NETO 24º

1052289-2 REGINALDO SILVA SALES 25º

1056535-8 RAIMUNDA SOUSA SIQUEIRA 26º

1060478-5 SAMANTHA NASCIMENTO DA SILVA 27º

1057492-0 LUCAS DE VASCONCELOS GOMES 28º
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1051327-8 PABLO HENRIQUE BESSA SILVA 29º

1052877-1 FRANCISCO FARLEY PAIVA COSTA 30º

1056203-5 PEDRO WELLISON ELIAS MAGALHAES 31º

1054254-1 DIEGO WAGNER LIMA DE MELO 32º

1058241-1 VIVIANE DO NASCIMENTO TORRES 33º

1062284-3 SAMARA BRANDÃO DE SALES 34º

1053573-6 YARA DE SOUZA SILVA 35º

1056516-3 ISLANNA ALVES DA SILVA 36º

1058061-3 JESSIANE DO NASCIMENTO TORRES 37º

1053152-0 ANTONIA PATRÍCIA PAIVA OLIVEIRA 38º

1058088-9 FRANCISCO PEDRO DE ALBUQUERQUE 39º

1054554-5 EUZELANIA FROTA DA SILVA 40º

1053561-8 JOAO VICTO MARTINS ANDRADE 41º

1057707-7 VILMAR PEREIRA DE MACEDO 42º

1053497-8 JULIA MARIA RÚBIA ALVES DE SOUSA 43º

1059267-4 JOÃO VICTOR DA CUNHA COSTA 44º

1053251-9 FRANCISCO PHILLIP DE OLIVEIRA ARAGÃO 45º

1054673-4 NATANAEL GUILHERME DE JESUS 46º

1053096-3 IRIS DE MORAES SILVA 47º

1052944-0 MARIO PAULA DO NASCIMENTO 48º

1052795-5 MARIA ELIVANIA PORTELA GOMES DE MOURA 49º

1053608-4 ANA ANITA FIGUEIREDO ARAGAO 50º

1050834-3 ANTONIA GABRIELLY SOUSA DA SILVA 51º

1057951-5 LETICIA MENDES SOUSA 52º

1053296-2 JOYCE RODRIGUES SOUSA 53º

1053102-3 ANA TEREZINHA DA SILVA OLIVEIRA 54º

1061190-5 ITAMAR BRUNO SANTOS FILHO 55º

1056337-1 KEVIN WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 56º

1053216-9 JOELMA MARTINS FLORÊNCIO 57º

1059558-9 SUZANA NASCIMENTO MARCELO 58º

1053275-5 FRANCISCO MACIEL PEREIRA ARAÚJO 59º

1053734-0 FERNANDA NAIARA RIPARDO OLIVEIRA 60º

1053576-5 RUANDNEY BRUNO ARAUJO AGUIAR 61º



1055072-4 REGINO BISMARK REBOUÇAS OLIVEIRA 62º

1052048-5 FRANCISCO IGOR FERREIRA DA COSTA 63º

1054117-4 MARIA ANDRELLINE MORAIS DE SOUSA 64º

1060757-1 LIANA TEIXEIRA ALCÂNTARA 65º

1055352-7 DANIEL DE SOUSA MACHADO 66º

1057353-0 INACIO PEREIRA DO CARMO 67º

1052609-7 LILIANE COSTA DO NASCIMENTO 68º

1053797-1 MILENA RIPARDO RODRIGUES 69º

1059275-7 ANA CARLA QUINTINO DA SILVA 70º

1056743-0 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 71º

1056628-6 CARLOS ALBERTO INÁCIO DE MESQUITA 72º

1055881-0 MYRNA RAFAELA ALVES MARTINS 73º

1058403-1 MARÍA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTOS 74º

1052089-3 ANA SILVIA DA SILVA CANDIDO NASCIMENTO 75º

1053160-3 ANA BEATRIZ SOUSA DOS SANTOS 76º

1054232-8 NAIRLA GERMANA MELO CRUZ 77º

1050811-3 RUTE DE SOUZA FERREIRA 78º

1055501-2 JANDER DA COSTA BRITO 79º

1055749-4 FELIPE RODRIGUES DE SALES 80º

1051633-1 FRANCISCO EDILENO SILVA ARCANJO 81º

1053083-9 GLEICIMAR DIAS FERNANDES 82º

1051772-1 JOÃO VICTOR DE LIMA BARROS 83º

1053266-6 ANTÔNIO FAGNER NASCIMENTO ANDRADE 84º

1051195-4 ARIANE TOMÉ QUEIROZ 85º

1055825-2 VIVIAM ELLEM SEVERO DA SILVA 86º

1061032-0 FRANCISCO NIDSON NASCIMENTO DE SOUSA 87º

1055616-4 EDILANE GOMES MENDE 88º

1055249-1 LAION LAZIO DO NASCIMENTO SILVA 89º

1057888-1 MARIANA RODRIGUES DA SILVA 90º

1050555-7 MARCELO IGOR VASCONCELOS ARAÚJO 91º

1053182-7 CLEICIANE DE MARIA NASCIMENTO 92º

1057456-4 ANTONIO MATEUS DA COSTA VITOR 93º

1055321-4 PAULO VICTOR VIEIRA DA SILVA 94º



1058674-5 PAMELA MARIA SILVA DOS REIS 95º

1054782-8 FRANCISCO SEBASTIÃO DE MARIA 96º

1055702-8 MILLON LINO DE MATOS 97º

1051095-0 MESSIAS NASCIMENTO SILVA 98º

1058324-4 ELAINE SANTOS ALVES 99º

1058215-0 GIZELE NASCIMENTO DINIZ 100º

1053186-2 VANESSA DE ARAÚJO SOUSA 101º

1052368-0 SUELANE MARIA COSTA 102º

1051407-1 RAYSSA TEIXEIRA CAMURÇA 103º

1051905-1 ALERRANDRO JOSÉ DO NASCIMENTO COSTA 104º

1058488-7 JULIO CESAR LIMA FERNANDES 105º

1052813-3 JOSÉ EDNALDO DOS SANTOS FILHO 106º

1053625-6 FRANCISCO ARTUR FERREIRA ZEFERINO 107º

1053936-1 ANTONIA KAUANE DE SOUSA ALVES 108º

1052722-8 THASSIA SOUSA LOPES 109º

1058274-7 GERLANE SILVA DE SOUSA 110º

1053208-6 ANA JOICE SANTOS SILVA 111º

1053529-7 ANTÔNIO CARLOS FERREIRA 112º

1053479-0 MYLLA THAYNA TEIXEIRA DA FONSECA 113º

1051405-9 LUCAS SOUSA FLAVIO 114º



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1051326-1 ALAN DIAS DA SILVA 1º

1057511-5 FRANCIELI NASCIMENTO DE ALMEIDA 2º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1053096-3 IRIS DE MORAES SILVA 1º

1055072-4 REGINO BISMARK REBOUÇAS OLIVEIRA 2º

1060757-1 LIANA TEIXEIRA ALCÂNTARA 3º

1051633-1 FRANCISCO EDILENO SILVA ARCANJO 4º

IFCE - Cursos Técnicos Multicampi 2025.2 - Edital 9/2025 
nº 54 Técnico Subsequente em Segurança do Trabalho - Campus Sobral - 

Vespertino
Vagas LI_Q



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1056203-5 PEDRO WELLISON ELIAS MAGALHAES 1º

1053573-6 YARA DE SOUZA SILVA 2º

1058061-3 JESSIANE DO NASCIMENTO TORRES 3º

1053561-8 JOAO VICTO MARTINS ANDRADE 4º

1057707-7 VILMAR PEREIRA DE MACEDO 5º

1059267-4 JOÃO VICTOR DA CUNHA COSTA 6º

1053251-9 FRANCISCO PHILLIP DE OLIVEIRA ARAGÃO 7º

1054673-4 NATANAEL GUILHERME DE JESUS 8º

1053096-3 IRIS DE MORAES SILVA 9º

1052944-0 MARIO PAULA DO NASCIMENTO 10º

1053608-4 ANA ANITA FIGUEIREDO ARAGAO 11º

1057951-5 LETICIA MENDES SOUSA 12º

1053296-2 JOYCE RODRIGUES SOUSA 13º

1053102-3 ANA TEREZINHA DA SILVA OLIVEIRA 14º

1061190-5 ITAMAR BRUNO SANTOS FILHO 15º

1056337-1 KEVIN WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 16º

1053216-9 JOELMA MARTINS FLORÊNCIO 17º

1059558-9 SUZANA NASCIMENTO MARCELO 18º

1053275-5 FRANCISCO MACIEL PEREIRA ARAÚJO 19º

1055072-4 REGINO BISMARK REBOUÇAS OLIVEIRA 20º

1052048-5 FRANCISCO IGOR FERREIRA DA COSTA 21º

1054117-4 MARIA ANDRELLINE MORAIS DE SOUSA 22º

1060757-1 LIANA TEIXEIRA ALCÂNTARA 23º

1055352-7 DANIEL DE SOUSA MACHADO 24º

1057353-0 INACIO PEREIRA DO CARMO 25º

1059275-7 ANA CARLA QUINTINO DA SILVA 26º

1056743-0 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 27º

1056628-6 CARLOS ALBERTO INÁCIO DE MESQUITA 28º
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1055881-0 MYRNA RAFAELA ALVES MARTINS 29º

1058403-1 MARÍA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTOS 30º

1052089-3 ANA SILVIA DA SILVA CANDIDO NASCIMENTO 31º

1053160-3 ANA BEATRIZ SOUSA DOS SANTOS 32º

1050811-3 RUTE DE SOUZA FERREIRA 33º

1055501-2 JANDER DA COSTA BRITO 34º

1055749-4 FELIPE RODRIGUES DE SALES 35º

1053083-9 GLEICIMAR DIAS FERNANDES 36º

1051195-4 ARIANE TOMÉ QUEIROZ 37º

1055825-2 VIVIAM ELLEM SEVERO DA SILVA 38º

1055616-4 EDILANE GOMES MENDE 39º

1055249-1 LAION LAZIO DO NASCIMENTO SILVA 40º

1057888-1 MARIANA RODRIGUES DA SILVA 41º

1053182-7 CLEICIANE DE MARIA NASCIMENTO 42º

1057456-4 ANTONIO MATEUS DA COSTA VITOR 43º

1054782-8 FRANCISCO SEBASTIÃO DE MARIA 44º

1051095-0 MESSIAS NASCIMENTO SILVA 45º

1058215-0 GIZELE NASCIMENTO DINIZ 46º

1052368-0 SUELANE MARIA COSTA 47º

1051407-1 RAYSSA TEIXEIRA CAMURÇA 48º

1051905-1 ALERRANDRO JOSÉ DO NASCIMENTO COSTA 49º

1058488-7 JULIO CESAR LIMA FERNANDES 50º

1052813-3 JOSÉ EDNALDO DOS SANTOS FILHO 51º

1053625-6 FRANCISCO ARTUR FERREIRA ZEFERINO 52º

1053936-1 ANTONIA KAUANE DE SOUSA ALVES 53º

1052722-8 THASSIA SOUSA LOPES 54º

1058274-7 GERLANE SILVA DE SOUSA 55º

1053529-7 ANTÔNIO CARLOS FERREIRA 56º

1053479-0 MYLLA THAYNA TEIXEIRA DA FONSECA 57º



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1054534-4 VANDERSON DE SOUSA RIBEIRO 1º

1057377-7 LAURA KARINE MELO DIAS 2º

1051921-7 JOANNA SELMA MARIA SILVA DE SOUSA 3º

1053693-1 JONAS CARLOS FREIRE ARAUJO 4º

1053291-0 CLARICE VIDAL PAIVA 5º

1053657-5 VITÓRIA EMANUELLI DO NASCIMENTO VASCONCELOS 6º

1051806-3 SAMUEL FERREIRA ALVES 7º

1056318-7 MARIA FABRINE SOUSA DE ALMEIDA 8º

1055222-6 LETÍCIA DA MOTA DUARTE 9º

1052638-7 LARA EVELLIN SANTOS DO NASCIMENTO 10º

1052200-1 LUZIA EUFRASIO DE MOURA 11º

1055974-8 ANDERSON MOTA SIQUEIRA 12º

1058042-9 ANTONIO PAULO NETO 13º

1052289-2 REGINALDO SILVA SALES 14º

1051327-8 PABLO HENRIQUE BESSA SILVA 15º

1062284-3 SAMARA BRANDÃO DE SALES 16º

1056516-3 ISLANNA ALVES DA SILVA 17º

1058061-3 JESSIANE DO NASCIMENTO TORRES 18º

1053152-0 ANTONIA PATRÍCIA PAIVA OLIVEIRA 19º

1054554-5 EUZELANIA FROTA DA SILVA 20º

1053561-8 JOAO VICTO MARTINS ANDRADE 21º

1057707-7 VILMAR PEREIRA DE MACEDO 22º

1053497-8 JULIA MARIA RÚBIA ALVES DE SOUSA 23º

1059267-4 JOÃO VICTOR DA CUNHA COSTA 24º

1053251-9 FRANCISCO PHILLIP DE OLIVEIRA ARAGÃO 25º

1053096-3 IRIS DE MORAES SILVA 26º

1052944-0 MARIO PAULA DO NASCIMENTO 27º

1052795-5 MARIA ELIVANIA PORTELA GOMES DE MOURA 28º
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1053608-4 ANA ANITA FIGUEIREDO ARAGAO 29º

1057951-5 LETICIA MENDES SOUSA 30º

1053296-2 JOYCE RODRIGUES SOUSA 31º

1053102-3 ANA TEREZINHA DA SILVA OLIVEIRA 32º

1061190-5 ITAMAR BRUNO SANTOS FILHO 33º

1056337-1 KEVIN WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 34º

1053216-9 JOELMA MARTINS FLORÊNCIO 35º

1059558-9 SUZANA NASCIMENTO MARCELO 36º

1053275-5 FRANCISCO MACIEL PEREIRA ARAÚJO 37º

1053734-0 FERNANDA NAIARA RIPARDO OLIVEIRA 38º

1053576-5 RUANDNEY BRUNO ARAUJO AGUIAR 39º

1055072-4 REGINO BISMARK REBOUÇAS OLIVEIRA 40º

1052048-5 FRANCISCO IGOR FERREIRA DA COSTA 41º

1054117-4 MARIA ANDRELLINE MORAIS DE SOUSA 42º

1060757-1 LIANA TEIXEIRA ALCÂNTARA 43º

1055352-7 DANIEL DE SOUSA MACHADO 44º

1057353-0 INACIO PEREIRA DO CARMO 45º

1053797-1 MILENA RIPARDO RODRIGUES 46º

1059275-7 ANA CARLA QUINTINO DA SILVA 47º

1056743-0 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 48º

1056628-6 CARLOS ALBERTO INÁCIO DE MESQUITA 49º

1055881-0 MYRNA RAFAELA ALVES MARTINS 50º

1058403-1 MARÍA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTOS 51º

1052089-3 ANA SILVIA DA SILVA CANDIDO NASCIMENTO 52º

1053160-3 ANA BEATRIZ SOUSA DOS SANTOS 53º

1050811-3 RUTE DE SOUZA FERREIRA 54º

1055501-2 JANDER DA COSTA BRITO 55º

1055749-4 FELIPE RODRIGUES DE SALES 56º

1051633-1 FRANCISCO EDILENO SILVA ARCANJO 57º

1053083-9 GLEICIMAR DIAS FERNANDES 58º

1051772-1 JOÃO VICTOR DE LIMA BARROS 59º

1053266-6 ANTÔNIO FAGNER NASCIMENTO ANDRADE 60º

1051195-4 ARIANE TOMÉ QUEIROZ 61º



1055825-2 VIVIAM ELLEM SEVERO DA SILVA 62º

1055616-4 EDILANE GOMES MENDE 63º

1055249-1 LAION LAZIO DO NASCIMENTO SILVA 64º

1057888-1 MARIANA RODRIGUES DA SILVA 65º

1050555-7 MARCELO IGOR VASCONCELOS ARAÚJO 66º

1053182-7 CLEICIANE DE MARIA NASCIMENTO 67º

1057456-4 ANTONIO MATEUS DA COSTA VITOR 68º

1055321-4 PAULO VICTOR VIEIRA DA SILVA 69º

1058674-5 PAMELA MARIA SILVA DOS REIS 70º

1054782-8 FRANCISCO SEBASTIÃO DE MARIA 71º

1055702-8 MILLON LINO DE MATOS 72º

1058324-4 ELAINE SANTOS ALVES 73º

1058215-0 GIZELE NASCIMENTO DINIZ 74º

1053186-2 VANESSA DE ARAÚJO SOUSA 75º

1051407-1 RAYSSA TEIXEIRA CAMURÇA 76º

1051905-1 ALERRANDRO JOSÉ DO NASCIMENTO COSTA 77º

1058488-7 JULIO CESAR LIMA FERNANDES 78º

1052813-3 JOSÉ EDNALDO DOS SANTOS FILHO 79º

1053625-6 FRANCISCO ARTUR FERREIRA ZEFERINO 80º

1053936-1 ANTONIA KAUANE DE SOUSA ALVES 81º

1052722-8 THASSIA SOUSA LOPES 82º

1058274-7 GERLANE SILVA DE SOUSA 83º

1053208-6 ANA JOICE SANTOS SILVA 84º

1053529-7 ANTÔNIO CARLOS FERREIRA 85º

1053479-0 MYLLA THAYNA TEIXEIRA DA FONSECA 86º

1051405-9 LUCAS SOUSA FLAVIO 87º



Inscrição Nome Classificação na Chamada

1053096-3 IRIS DE MORAES SILVA 1º

1055072-4 REGINO BISMARK REBOUÇAS OLIVEIRA 2º

1060757-1 LIANA TEIXEIRA ALCÂNTARA 3º

1051633-1 FRANCISCO EDILENO SILVA ARCANJO 4º
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Inscrição Nome Classificação na Chamada

1058061-3 JESSIANE DO NASCIMENTO TORRES 1º

1053561-8 JOAO VICTO MARTINS ANDRADE 2º

1057707-7 VILMAR PEREIRA DE MACEDO 3º

1059267-4 JOÃO VICTOR DA CUNHA COSTA 4º

1053251-9 FRANCISCO PHILLIP DE OLIVEIRA ARAGÃO 5º

1053096-3 IRIS DE MORAES SILVA 6º

1052944-0 MARIO PAULA DO NASCIMENTO 7º

1053608-4 ANA ANITA FIGUEIREDO ARAGAO 8º

1057951-5 LETICIA MENDES SOUSA 9º

1053296-2 JOYCE RODRIGUES SOUSA 10º

1053102-3 ANA TEREZINHA DA SILVA OLIVEIRA 11º

1061190-5 ITAMAR BRUNO SANTOS FILHO 12º

1056337-1 KEVIN WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 13º

1053216-9 JOELMA MARTINS FLORÊNCIO 14º

1059558-9 SUZANA NASCIMENTO MARCELO 15º

1053275-5 FRANCISCO MACIEL PEREIRA ARAÚJO 16º

1055072-4 REGINO BISMARK REBOUÇAS OLIVEIRA 17º

1052048-5 FRANCISCO IGOR FERREIRA DA COSTA 18º

1054117-4 MARIA ANDRELLINE MORAIS DE SOUSA 19º

1060757-1 LIANA TEIXEIRA ALCÂNTARA 20º

1055352-7 DANIEL DE SOUSA MACHADO 21º

1057353-0 INACIO PEREIRA DO CARMO 22º

1059275-7 ANA CARLA QUINTINO DA SILVA 23º

1056743-0 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 24º

1056628-6 CARLOS ALBERTO INÁCIO DE MESQUITA 25º

1055881-0 MYRNA RAFAELA ALVES MARTINS 26º

1058403-1 MARÍA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SANTOS 27º

1052089-3 ANA SILVIA DA SILVA CANDIDO NASCIMENTO 28º
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1053160-3 ANA BEATRIZ SOUSA DOS SANTOS 29º

1050811-3 RUTE DE SOUZA FERREIRA 30º

1055501-2 JANDER DA COSTA BRITO 31º

1055749-4 FELIPE RODRIGUES DE SALES 32º

1053083-9 GLEICIMAR DIAS FERNANDES 33º

1051195-4 ARIANE TOMÉ QUEIROZ 34º

1055825-2 VIVIAM ELLEM SEVERO DA SILVA 35º

1055616-4 EDILANE GOMES MENDE 36º

1055249-1 LAION LAZIO DO NASCIMENTO SILVA 37º

1057888-1 MARIANA RODRIGUES DA SILVA 38º

1053182-7 CLEICIANE DE MARIA NASCIMENTO 39º

1057456-4 ANTONIO MATEUS DA COSTA VITOR 40º

1054782-8 FRANCISCO SEBASTIÃO DE MARIA 41º

1058215-0 GIZELE NASCIMENTO DINIZ 42º

1051407-1 RAYSSA TEIXEIRA CAMURÇA 43º

1051905-1 ALERRANDRO JOSÉ DO NASCIMENTO COSTA 44º

1058488-7 JULIO CESAR LIMA FERNANDES 45º

1052813-3 JOSÉ EDNALDO DOS SANTOS FILHO 46º

1053625-6 FRANCISCO ARTUR FERREIRA ZEFERINO 47º

1053936-1 ANTONIA KAUANE DE SOUSA ALVES 48º

1052722-8 THASSIA SOUSA LOPES 49º

1058274-7 GERLANE SILVA DE SOUSA 50º

1053529-7 ANTÔNIO CARLOS FERREIRA 51º

1053479-0 MYLLA THAYNA TEIXEIRA DA FONSECA 52º
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